Cuenta Publica 2023

IMCUFlDE Anexo al Estado de Situacién Financiera

3 \
CHALCO (Cifras en Pesos)
Nombre de la Etidad Municipal (1):INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE CHALCO, 4009 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber (7) Saldo Final (8) Fecha de Antigtiedad (9)

1111 Efectivo 26,370.41 8,028,415.00 8,044,785.41 10,000.00
1111 000000001 000000000000000001 0001 CAJA ADMON 2013-2015 16,370.41 0.00 16,370.41 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

EFECTIVO CAJA ADMON 2013-2015. REGISTRO DE ADECUACIONES POR DEPURACION
00002 04/12/2023 D 00027 00027 DE SALDOS EN CUENTAS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 16,370.41

TOTAL: 0.00 16,370.41
1111 000000001 000000000000000001 0003 CAJA ADMON 2022-2024 0.00 8,018,415.00 8,018,415.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 16/12/2023 D 00068 00068 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/12/2023 D 00060 00060 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/12/2023 D 00061 00061 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/12/2023 D 00062 00062 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/12/2023 D 00063 00063 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 14/12/2023 D 00057 00057 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 09/12/2023 D 00046 00046 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 08/12/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO DICIEMBRE 2023 600,000.00 0.00
00004 08/12/2023 | 00002 00002 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO DICIEMBRE 2023 0.00 600,000.00
00001 08/12/2023 | 00004 00004 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO DICIEMBRE 2023 361,800.00 0.00
00004 08/12/2023 | 00005 00005 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO DICIEMBRE 2023 0.00 361,800.00
00001 06/12/2023 D 00039 00039 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 01/12/2023 D 00013 00013 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  30/11/2023 | 00004 00004 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO NOVIEMBRE 600,000.00 0.00
00004 30/11/2023 | 00005 00005 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO NOVIEMBRE 0.00 600,000.00
00001 27/11/2023 D 00051 00051 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 20/11/2023 D 00036 00036 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/11/2023 D 00028 00028 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 10/11/2023 D 00019 00019 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 10/11/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO NOVIEMBRE 160,340.00 0.00
00004 10/11/2023 | 00003 00003 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO NOVIEMBRE 0.00 160,340.00
00001 02/11/2023 D 00010 00010 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  31/10/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO OCTUBRE 2023 600,000.00 0.00
00004 31/10/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO OCTUBRE 2023 0.00 600,000.00
00001 19/10/2023 D 00041 00041 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 14/10/2023 D 00033 00033 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 10/10/2023 D 00022 00022 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 02/10/2023 D 00006 00006 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  29/09/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO SEPTIEMBRE 2023 600,000.00 0.00
00004  29/09/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO SEPTIEMBRE 2023 0.00 600,000.00
00001 31/08/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO AGOSTO 2023 600,000.00 0.00
00004 31/08/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO AGOSTO 2023 0.00 600,000.00
00001 28/08/2023 D 00042 00042 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 16/08/2023 D 00030 00030 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 14/08/2023 D 00026 00026 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 10/08/2023 D 00022 00022 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 04/08/2023  C 00007 00007 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 04/08/2023  C 00008 00008 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 02/08/2023 D 00009 00009 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 31/07/2023 | 00004 00004 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO JULIO 2023 600,000.00 0.00
00001 28/07/2023 D 00114 00114 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001 15/07/2023 D 00050 00050 POLIZA CANCELA DA 0.00 0.00
00001 11/07/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024 SUBSIDIO EXTRAORDINARIO JULIO 2023 296,275.00 0.00




00004  11/07/2023 | 00003 00003 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO JULIO 2023 0.00 296,275.00
00001  04/07/2023 D 00022 00022 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  01/07/2023 D 00008 00008 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00004  01/07/2023 | 00005 00005 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO JULIO 2023 0.00 600,000.00
00001  30/06/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024, SUBSIDIO JUNIO 2023 600,000.00 0.00
00004  30/06/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO JUNIO 2023 0.00 600,000.00
00001  31/05/2023 D 00088 00088 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  30/05/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024, SUBSIDIO MAYO 2023 600,000.00 0.00
00004  30/05/2023 1 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO MAYO 2023 0.00 600,000.00
00001  24/05/2023 D 00079 00079 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  19/05/2023 D 00068 00068 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  13/05/2023 D 00058 00058 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  09/05/2023 D 00051 00051 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  05/05/2023 D 00037 00037 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  03/05/2023 D 00023 00023 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  01/05/2023 D 00010 00010 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  28/04/2023 1 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO ABRIL 2023 600,000.00 0.00
00004  28/04/2023 1 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. SUBSIDIO ABRIL 2023 0.00 600,000.00
00001  27/04/2023 D 00063 00063 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  24/04/2023 D 00053 00053 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  19/04/2023 D 00042 00042 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  14/04/2023 D 00028 00028 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  07/04/2023 D 00014 00014 Efectivo CAJA ADMON 2022-2024 0.00 0.00
00001  23/03/2023 D 00044 00044 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  06/03/2023 D 00019 00019 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  03/03/2023 D 00007 00007 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  03/03/2023 D 00012 00012 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  01/03/2023 | 00001 00001 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024, SUBSIDIO MARZO 2023 600,000.00 0.00
00004  01/03/2023 | 00002 00002 EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. MARZ0.2023 0.00 600,000.00
EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. REGISTRO DEL INGRESO DEVENGADO, SUBSIDIO
00001  28/02/2023 1 00001 00001 MUNICIPIO DE CHALCO, FEBRERO 2023 600,000.00 0.00
EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. CANCELACION DEL REG DE INGRESO DEVENGADO,
00004  28/02/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO MUNICIPIO DE CHALCO, FEBRERO 2023 0.00 600,000.00
00001  23/02/2023 D 00061 00061 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  22/02/2023 D 00054 00054 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  15/02/2023 D 00048 00048 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  13/02/2023 D 00033 00033 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  11/02/2023 D 00027 00027 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  07/02/2023 D 00016 00016 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  03/02/2023 D 00011 00011 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. CANCELACION DEL REG DE INGRESO DEVENGADO,
00004  31/01/2023 | 00002 00002 SUBSIDIO MUNICIPIO DE CHALCO, ENERO 2023 0.00 600,000.00
00001  21/01/2023 D 00035 00035 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  16/01/2023 D 00027 00027 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  14/01/2023 D 00020 00020 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
00001  07/01/2023 D 00008 00008 POLIZA CANCELADA 0.00 0.00
EFECTIVO CAJA ADMON 2022-2024. REGISTRO DEL INGRESO DEVENGADO, SUBSIDIO
00001  01/01/2023 | 00001 00001 MUNICIPIO DE CHALCO, ENERO 2023 600,000.00 0.00
TOTAL: 8,018,415.00 8,018,415.00
1111 000000002 000000000000000001 0005 ANA PATRICIA VALDIVIA CALDERON 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  31/07/2023 D 00063 00063 EFECTIVO ANA PATRICIA VALDIVIA CALDERON, CANCELACION DE FONDO FIJO 0.00 10,000.00
TOTAL: 0.00 10,000.00
1111 000000002 000000000000000001 0006 MARIA EUGENIA DE LA LUZ HILARIO 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 31/12/2015
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
EFECTIVO MARIA EUGENIA DE LA LUZ HILARIO, CREACION DE FONDO FIJO APROBADO
00001  19/07/2023 C 00005 00005 EN 2DA SESION DE CONSEJO 10,000.00 0.00
TOTAL: 10,000.00 0.00
1112 Bancos/Tesoreria 531,047.96 8,319,626.24 7,881,883.05 968,791.15
1112 000000001 000000000000000010 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO 520,959.18 8,162,295.22 7,724,734.65 958,519.75 30/11/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
00046  31/12/2023 E 00030 00030 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
00049  31/12/2023 E 00030 00030 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
00052  31/12/2023 E 00030 00030 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
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BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANFERENCIA. INTERESES GANADOS
DICIEMBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD F-3681 SERVICIO DE ELECTRICIDAD DE IMCUFIDE CHALCO
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO
D-69 DIC.23 CORRESP DICIEMBRE 2023

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1RA Y 2DA
QNA NOV 2023, LIQ PASIVO D-70 DIC.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA.
CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA.
CORRESPONDIENTES AL MES DE DICIEMBRE

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. D&M CONSUL | ORIA
Y ASESORIA FISCAL F-7106 SERVICIO DE TIMBRADO DE NOMINA DICIEMBRE, LIQ.
PASIVO D-58 DICIEMBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 129. PENSION ALIMENTICIA
CATALINA FORTIZ SANCHEZ CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA DE DICIEMBRE

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 130. PENSION ALIMENTICIA
CATALINA FORTIZ SANCHEZ CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA DE DICIEMBRE
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA DICIEMBRE
2023 LIQ PASIVO D-28 DICIEMBRE.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA DICIEMBRE
2023 LIQ PASIVO D-28 DICIEMBRE.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA DICIEMBRE
2023 LIQ PASIVO D-51 DICIEMBRE .23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA DICIEMBRE
2023 LIQ PASIVO D-51 DICIEMBRE .23

BANORITE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES F-255 SERVICIO DE ANIMACION, AGUINALDOS Y ACCESORIOS
NAVIDENOS PARA PASEO CICLISTA NOCTURNO, LIQ. PASIVO D-52 DIC 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-253 SERVICIO DE BANQUETE PARA CENA DE FIN DE ANO, LIQ. PASIVO D
51 DICIEMBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES F-254 GARRAFAS DE AGUA, BOMBAS DE HUMO, ENCENDEDORES,
BATUCADA PARA LA 5TA CARRERA COLORS, LIQ. PASIVO D-50 DICIEMBRE 2023
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO
D-48 DIC.23 CORRESP NOVIEMBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI F-A11 ARTICULOS PARA EL BOTIQUIN DE LA 5TA CARRERA COLORS,
LIQ. PASIVO D-41 DICIEMBRE 2023

BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, I RANSFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI F-A10 ARCONES NAVIDENOS PARA PERSONAL DE IMCUFIDE CHALCO,
LIQ. PASIVO D-42 DICIEMBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI F-A12 BANDEROLAS, MATRACAS, CAJAS DE ARCHIVO, PLUMONES,
VASOS PARA EL DESARROLLO DE LA 5TA CARRERA COLORS

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANFERENCIA. SUBSIDIO DICIEMBRE
2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SUBSIDIO
EXTRAORDINARIO DICIEMBRE 2023

BANOKR IE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 12/. APOYU PARA
ESMERALDA SANCHEZ JUAREZ PARA ASISITIR A COMPETIR AL MARATON DE LA
CIUDAD DE MONTERREY

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 128. MARCO AN I ONIO
RODRIGUEZ BARBERI APOYO PARA CUBRIR PREMIACIONES A LOS TRES PRIMEROS
LUGARES EN SUS DISCATEGORIAS DE LA 5TA CARRERA COLORS

BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, IRANSFERENCIA. ALCAN | AR SUAREZ
ANTONIO F-5973 F-9AED, F-DFAD F-9019, F--9BBD ARRENDAMIENTO
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO-DICIEMBRE 2023 LIQ. PASIVO D-54

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-249 DE RENTA DE CARPAS PARA ENTREGA DE KITS EN LA 5TA
CARRERA COLORS, LIQ. PASIVO D-40 DICIEMBRE 2023

BANOKR IE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. IORRES REYES
ROGELIO JACOB F-71A8L LONAS CARRERA COLORS, TINTAS Y COJINES PARA SELLOS,
LIQ. PASIVO D-21 DICIEMBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-246 ARTICULOS DEPORTIVOS PARA RIFA PASEO CICLISTA NOCTURNO,
LIQ. PASIVO D-16 DIC 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES F-245 F-247 SUMINISTRO DE AGUA, PLATANOS ENTRE OTROS ASI COMO
LOGISTICA PARA EL DESARROLLO DEL 5TA CARRERA COLORS
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BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSHFERENCIA. JAVIER PALACIOS
LUNA F-0977 RENTA DE ARCO METALICO PARA LA 5TA CARRERA COLORS LIQ. PASIVO

00010  06/12/2023 00008 00008 D-22 DIC 23 0.00 153,868.20
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT

00004  06/12/2023 00009 00009 SOLUCIONES F-248 BOCINAS PARA COMPUTADORA, LIQ. PASIVO D-23 DICIEMBRE 2023 0.00 1,130.21
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, | RANSFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. F-A7 F-A8 SNAKS Y BOLSAS PARA KIT DE CORREDOR

00006  06/12/2023 00010 00010 PARA 5TA CARRERA COLORS, LIQ. PASICO D-28 DICIEMBRE 2023 0.00 22,933.20
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI F-A9 ELECTRODOMESTICOS Y ARTICULOS PARA LA RIFA DE FIN DE

00004  06/12/2023 00011 00011 ARO LIQ. PASIVO D-29 DICIEMBRE 2023 0.00 39,808.97
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSHFERENCIA. 1O1AL PLAY
TELECOMUNICACIONES SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET CORRESPONDIENTE AL

00004  06/12/2023 00012 00012 MES DE DICIEMBRE LIQ. PASIVO D-30 DICIEMBRE 2023 0.00 689.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2DA QNA

00081  04/12/2023 00003 00003 NOV 2023, LIQ PASIVO D-14 DIC.23 0.00 37,633.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. CENDON RAMOS
LEOPOLDO F-3285 GASOLINA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE PARA

00004  04/12/2023 00004 00004 VEHICULOS Y MAQUINARIA DE IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-20 DIC 0.00 10,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, AGUINALDO 2023 LIQ

00012  02/12/2023 00001 00001 PASIVO D-10 DICIEMBRE.23 0.00 287,065.05
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, PRIMA VACACIONAL

00010  02/12/2023 00002 00002 2023 LIQ PASIVO D-11 DICIEMBRE.23 0.00 62,069.09
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-126 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00025  30/11/2023 00005 00005 PASIVO D-57 NOVIEMBRE 2023 0.00 4,071.68
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00004  30/11/2023 00020 00020 SOLUCIONES, F-243, MTTO DIF. ESPACIOS DEPORTIVOS LIQ D-54 NOV.23 0.00 53,362.32
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA

00012  30/11/2023 00021 00021 NOVIEMBRE 2023 LIQ PASIVO D-55 NOVIEMBRE.23 0.00 72,599.09
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISTON

00041  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00044  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00047  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00050  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00053  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00056  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00059  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00062  30/11/2023 00022 00022 BANCARIA,NOVIEMBRE.23 0.00 5.80

00001  30/11/2023 00005 00005 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO NOVIEMBRE 600,000.00 0.00

00001  30/11/2023 00006 00006 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS NOVIEMBRE 257.40 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00004  29/11/2023 00014 00014 ROGELIO JACOB F-A8OF, LIQ D-52NOV.23 PAPELERIA 0.00 13,528.64
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. TRANSFERENCIA, ROGELIO JACOB, F-

00004  29/11/2023 00015 00015 5D1B PAPELERIA LIQ D-53NOVIEMBRE.23 0.00 2,368.72
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA, NOLASCO
GUTIERREZ GERARDO F-730 ART DEPORTIVOS TALLER ATLETISMO Y TORNEO

00006  29/11/2023 00016 00016 CACHIBOL 0.00 2,490.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00004  29/11/2023 00017 00017 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-241, ART NAVIDENOS, LIQ D-50NOV.23 0.00 4,535.60
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00006  29/11/2023 00018 00018 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. ART DEPORTIVOS DESFILE, F-242, LIQ D-48 NOV.23 0.00 18,659.50
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA

00004  29/11/2023 00019 00019 Y ASESORIA FISCAL F-7034, TIMBRADO NOMINA NOVIEMBRE, LIQ D-49 NOV.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA ZURICENT

00014  22/11/2023 00011 00011 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V F-238,239,240 DIF SERVICIOS LIQ D-37 NOV.23 0.00 39,609.13
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00010  22/11/2023 00012 00012 EMPAQUES F-87,88,89 0.00 62,205.46
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CFE NOV.23, LIQ D-

00004  22/11/2023 00013 00013 34 NOV.23 0.00 3,282.00

00002  17/11/2023 00009 00009 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ISR OCTUBRE 2023 0.00 32,960.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  17/11/2023 00010 00010 OCT 2023, LIQ PASIVO D-32 OCT.23 0.00 39,062.40
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 125 LUIS ALFONSO MEDINA
MALPICA APOYO PARA PARTICIPAR EN EL CAMPEONATO NACIONAL DE ZACATECAS

00004  16/11/2023 00004 00004 2023 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CHQUE 123 1RA QNA NOVIEMBRE. 23

00004  15/11/2023 00002 00002 LIQ. PASIVO D-26 NOVIEMBRE.23 0.00 3,100.02
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-124 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00028  15/11/2023 00003 00003 PASIVO D-24 NOVIEMBRE 2023 0.00 7,305.03
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA NOVIEMBRE

00012  15/11/2023 00008 00008 2023 LIQ PASIVO D-28 NOVIEMBRE.23 0.00 72,331.72
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% OCT LIQ PASIVO

00012  13/11/2023 00007 00007 D-22 NOV.23 CORRESP JNOV 2023 0.00 6,833.00
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BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA, ZURICEN|
SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-237 EVENTO ARTES MARCIALES MIXTAS, LIQ D-18
NOV.13

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO
NOVIEMBRE

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-76, INSUMOS ENTREGAD E CABITO, LIQ D-130CT.23
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. f-75 DULCEROS MICTLAN, LIQ D-14 NOV.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY
NOVIEMBRE, LIQ D-15NOV.23

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2DA QNA
OCT 2023, LIQ PASIVO D-11 NOV.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 112. GUILLERMO FLORES
ESPINOZA APOYO EVENTO DE BOX, CANC D-02 NOV 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS
LEOPOLDO. F-42592, GASOLINA NOV, LIQ D-07 NOV.23

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-121 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ
PASIVO D-53 OCTUBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. D&M CONSUL I ORIA
Y ASESORIA FISCAL F-6934 TIMBRADO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE
OCTUBRE, LIQ. PASIVO D-50 OCT 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA OCTUBRE
2023 LIQ PASIVO D-51 OCTUBRE .23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SUBSIDIO OCTUBRE
2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS OCTUBRE 2023
BANORITE CIA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES F-235 SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA PARA LOS DISTINTOS EVENTOS
A CARGO DE IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-47 OCT 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES F-233 LOGISTICA PARA LA SEGUNDA EDICION DE JUMPING NEON LIQ.
PASIVO D-48 OCTUBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES F-234 SUMINISTROS DE DULCEROS PARA EL MICTLAN 2023 LIQ. PASIVO D/
52, OCTUBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. LITOGRAFIA' Y
EMPAQUES SOLIS F-71 MATERIAL PARA CUBRIR EVENTOS ALUSIVOS A LA FESTIVIDAD
DE DIA DE MUERTOS A CARGO DE IMCUFIDE LIQ. PASIVO D-39

BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, | RANSFERENCIA. LI TUGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS F-70 TRAMPOLINES PARA SER OTORGADOS A PARICIPANTES DE LA
2DA EDICION DE JUMPING NEON LIQ. PASIVO D-40 OCT 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. CORRESPONDIENTE
AL MES DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE 2023

BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, I|RANSFERENCIA. COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD F-0455 SERVICIO DE ELECTRICIDAD DE IMCUFIDE CHALCO
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE LIQ. PASIVO D-38 OCT 23
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BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. Ira QNA
OCT 2023, LIQ PASIVO D-37 OCT.23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, | RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-228 MATERIAL PARA TORNEO DE VOLIEBOL A CARGO DE IMCUFIDE
CHALCO LIQ. PASIVO D-230CTUBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. |ORRES REYES
ROGELIO JACOB F-ECD7 LONAS PARA LOS DIFERENTES EVENTOS A CARGO DE
IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-34 OCTUBRE 2023

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-114 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ
PASIVO D-30 OCTUBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA OCTUBRE
2023 LIQ PASIVO D-28 OCTUBRE.23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 118. APOYO PARA 11 ZEL
PAOLA REYES FLORES PARA CUBRIR PARTE DE SUS GSTOS PARA ASISITIR A LOS
JUEGOS PANAMERICANOS 2023 EN SANTIAGO, CHILE

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 11Y. APOYO PARA MERCEDES
DIMAS JAIME Y SU EQUIPO DE NATACION PARA ASISTIR A LOS 51 JUEGOS
NACIONALES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS DE LOS TRABAJADORES

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SM ARTE EN METAL
F-105 MEDALLAS GENERICA IMCUFIDE PARA PREMIACIONES DE DIFERENTES EVENTOS
A CARGO DE IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-19 OCT 23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO D-16
OCT.23 CORRESP SEP 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. IOTAL PLAY
TELECOMUNICACIONES F-2822 SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET OCTUBRE 23 LIQ.
PASIVO D-18 OCT 2023
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BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES. F-227 TINTAS Y TONER PARA LOS DISTINTOS EQUIPOS INFORMATICOS
CON LOS QUE CUENTA IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-12 OCT 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES F-226 PINTURA Y RODILLOS PARA EL MANTENIMIENTO DE ESPACIOS
DEPORTIVOS A CARGO DE IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-10 OCT 2023

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA
SEP 2023, LIQ PASIVO D-11 SEP.23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. CENDON RAMOS
LEOPOLDO F-1950 GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA
DE IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-05 OCTUBRE 2023

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,JULIO.23

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-114 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ
PASIVO D-37 SEPTIEMBRE 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA
SEPTIEMBRE 2023 LIQ PASIVO D-59 SEPTIEMBRE .23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SUBSIDIO
SEPTIEMBRE 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. D&M CONSUL | ORIA
Y ASESORIA FISCAL F-6856 SEVICIOS DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE
SEPTIEMBRE LIQ. PASIVO D-57 SEP 23

BANORITE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 115. APOYO A JOEL CORDOVA
IBANEZ PARA ASISTIR AL CAMPEONATO CONTINENTAL LATINO SILVER WBC LIQ
PASIVO D-55 SEP 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-116, APOYO REYES RAMIREZ
EVELIN- DEPORTISTA NATACION. LIQ D-56 SEP.23

BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, | RANSFERENCIA. CENDON RAMUS
LEOPOLDO FAC-1774 GASOLINA EXTRAORDINARIA PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA DE
IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-54 SEP 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES F-221 MANTENIMIENTO DE LAMPARAS DEL DEPORTIVO SOLIDARIDAD LIQ.
PASIVO D-47 SEP 23

BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, | RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-222 MATENIMIENTO DE CHANCHA EN EL DEPORTIVO AGRARISTA LIQ.
PASIVO D-48 SEP 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-223 SUMINISTRO DE AGUA PURIFICADA PARA LOS DISTINTOS EVENTOS
LIQ. PASIVO D-49 SEP 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS SEPTIEMBRE
2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. IMPUESTOS POR
SALARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2023, SEPTIEMBRE 2023
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA
SEP 2023, LIQ PASIVO D-46 SEP.23

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-114 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ
PASIVO D-37 SEPTIEMBRE 2023

BANOKR IE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, | RANSFERENCIA. NOLASCO
GUTIERREZ GERARDO F-4636 MATERIAL DEPORTIVO COMO APOYO PARA EL
DESARROLLO DE LAS DISTINTAS ACTIVIDADES, LIQ. PASIVO D-39 SEP 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. NOLASCO
GUTIERREZ GERARDO F-4637 PELOTAS DE FITBALL PARA SER RIFADAS EN LA
COMPETENCIA DE BAILE AEROBICO A LA MEXICANA, LIQ. PASIVO D-40 SEP 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. GRUPO CAROM F-
409 CAPACITACION Y EVALUACION PARA LA OPTENCION DE CERTIFICADO DE
COMPETENCIAS LABORALES PARA EL AREA DE DIRECCION LIQ. PASIVO D-

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD F-0403 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA IMCUFIDE CHALCO
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE LIQ. PASIVO D-41 SEP

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA
SEPTIEMBRE 2023 LIQ PASIVO D-42 SEPTIEMBRE.23

BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO
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BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 113 APOYO PARA QUE ELLA Y
SU EQUIPO LOBOS MONTARNISTAS REALICEN SU EXPEDICION A ESCALAR EL VOLCAL

00004  13/09/2023 00004 00004 IZTACCIHUATL LIQ PASIVO D-33 SEP 23 0.00 15,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, SM ARTE EN METAL

00004  11/09/2023 00009 00009 SAS DE CV. F-101, MEDALLAS DIV PREMIACIONES, LIQ D-27 SEP.23 0.00 15,950.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% AGO, LIQ

00012  11/09/2023 00010 00010 PASIVO D-22 SEP.23 CORRESP AGO 2023 0.00 6,812.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANFERENCIA. TORRES REYES
ROGELIO JACOB F-B856, RECOCNOCIMIENTOS Y LONA BAILE AEROBICO, LIQ PASIVO D-

00006  08/09/2023 00004 00004 19 SEP.23 0.00 11,339.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  08/09/2023 00005 00005 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-62, TRAMPOLINES RIFA, LIQ D-24 SEP.23 0.00 11,536.20
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA, LITOGRAFIA' Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-63 CREDENCIALES Y CORDONES, LIQ D-25

00004  08/09/2023 00006 00006 SEP.23SEP.23 0.00 765.60
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  08/09/2023 00007 00007 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-61, PLAYERAS DEPORTISTAS, LIQ D-26 SEP.23 0.00 24,360.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY

00004  08/09/2023 00008 00008 TELECOMUNICACIONES S.A.P.1. DE C.V. TELEFONO NOVIEMBRE, LIQ D-20 SEP.23 0.00 689.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00004  05/09/2023 00003 00003 ROGELIO JACOB, PAPELERIA, F-2CC9, LIQ D-16 SEP.23 0.00 14,747.66

00001  04/09/2023 00001 00001 BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CANCELADO 0.00 0.00

00001  04/09/2023 00002 00002 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CANCELADO 0.00 0.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 112. JOSE ANGEL ROSALES
ROMERO - DEP ALTO RENDIMIENTO CATEGORIA BOX. APOYO PARA CUBRIR GASTOS

00004  04/09/2023 00003 00003 INHERENTES A SUS MULTIPLES ACTIVIDADES DEPORTIVAS 0.00 4,000.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  04/09/2023 00002 00002 AGO 2023, LIQ PASIVO D-12 AGO.23 0.00 39,062.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  01/09/2023 00001 00001 LEOPOLDO, F-41386, GASOLINA SEP, LIQ D-09 SEP.23 0.00 11,000.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-109 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00019  31/08/2023 00006 00006 PASIVO D-44 AGOSTO 2023 0.00 4,063.80

00001  31/08/2023 00010 00010 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CANCELADO 0.00 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA AGOSTO

00012  31/08/2023 00016 00016 2023 LIQ PASIVO D-47 AGOSTO .23 0.00 75,699.11
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00036  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00039  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00042  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00045  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00048  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00051  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00054  31/08/2023 00017 00017 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80

00001  31/08/2023 00002 00002 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO AGOSTO 2023 600,000.00 0.00

00001  31/08/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS AGOSTO 2023 132.87 0.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. D&M CONSUL | ORIA
Y ASESORIA FISCAL F-6777 TIMBRADO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE

00004  30/08/2023 00014 00014 AGOSTO 23 LIQ. PASIVO D-44 AGOSTO 2023 0.00 5,000.00
BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, |RANSFERENCIA. MAZON MENDOZA
EDGAR F-348 SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE COPIADORA CANON

00004  30/08/2023 00015 00015 LIQ. PASIVO D-41 AGOSTO 2023 0.00 2,552.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. CH-04 CANC C-04 JUN.23 CON

00018  28/08/2023 00043 00043 SEGUIMIENTO DEL AREA JURIDICA EN EL NUMERO DE OFICIO GCH/DJ/0395/2023 27,422.06 0.00
BANOKRIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, I|RANSFERENCIA. COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD F-4246 SERVICIO DE ELECTRICIDAD AGOSTO 2023, LIQ. PASIVO D-36

00004  22/08/2023 00011 00011 AGOSTO 2023 0.00 4,246.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ALCANTAR SUAREZ
ANTONIO F-300D ARRENDAMIENTO DE CAMIONETA NISSAN NP300 FRONTIER

00004  22/08/2023 00012 00012 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2023, LIQ. PASIVO D-37AGOSTO 23 0.00 20,300.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ALCAN AR SUAREZ
ANTONIO F-1877 ARRENDAMIENTO DE CAMIONETA NISSAN NP300 FRONTIER

00004  22/08/2023 00013 00013 CORRESPONDIENTE AL MES DE JUL 23 LIQ. PASIVO D-38 0.00 20,300.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  17/08/2023 00010 00010 JULIO 2023, LIQ PASIVO D-48 JULIO.23 0.00 37,633.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 107. CITLALI RAMIREZ

00004  16/08/2023 00004 00004 VARGAS APOYO, LIQ. PASIVO D-31 AGOSTO 2023 0.00 2,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 108. NORMA GONZALEZ

00004  16/08/2023 00005 00005 MARTINEZ APOYO LIQ. PASIVO D-32 AGOSTO 2023 0.00 3,000.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-106 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00031  15/08/2023 00003 00003 PASIVO D-24 AGOSTO 2023 0.00 9,323.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA AGOSTO

00012  15/08/2023 00009 00009 2023 LIQ PASIVO D-25 AGOSTO.23 0.00 72,599.09

00002  10/08/2023 00004 00004 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANFERENCIA. JULIO 2023 0.00 46,076.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO

00012  10/08/2023 00005 00005 D-20 AGT.23 CORRESP JUL 2023 0.00 5,675.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. 1O1AL PLAY
TELECOMUNICACIONES F-0282 SERVICIO DE TELEFONIA TOTAL PLAY AGOSTO 2023,

00004  10/08/2023 00006 00006 CANC D-17 AGOSTO 2023 0.00 640.00




BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSHFERENCIA. LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS F-57 PARED GRAFICA QUE SERVIRA COMO MAMPARA LIQ. PASIVO D-

00004  10/08/2023 00007 00007 18 AGOSTO 2023 0.00 4,106.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  10/08/2023 00008 00008 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-56, PARED GRAFICA, LIQ D-19 AGO.23 0.00 4,949.72
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHECHE 105. JOSE AN TONIO LEAL
RIVERA APOYO PARA QUE SU EQUIPO JEONSA CHALCO PUEDA ASISTIR A LA 34

00004  03/08/2023 00002 00002 EDICION DEL TORNEO DE TAEKWONDO ZACATLAN 2023 0.00 2,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO. |RANSFERENCIA. CENDON RAMOS
LEOPOLDO F-40952 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO, PARA VEHICULOS Y MAQUINARIA

00004  03/08/2023 00002 00002 DE IMCUFIDE CHALCO, LIQ. PASIVO D-10 AGOSTO 2023 0.00 10,000.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  03/08/2023 00003 00003 JUL.23, LIQ PASIVO D-11 AGO.23 0.00 36,204.94
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 104. JUAN CARLOS SANCHEZ

00004  01/08/2023 00001 00001 ARANZA LIQ. D-04 AGOSTO 2023 0.00 9,989.75
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-216 ARTICULOS PARA EL DESARROLLO DE LA CARRERA CHALCATL LIQ.

00004  01/08/2023 00001 00001 PASIVO D-120 JULIO 2023 0.00 12,839.76
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-103 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00034  31/07/2023 00010 00010 PASIVO D-121 JULIO 2023 0.00 6,009.63
BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CANCELACION FONDO FIJO

00001  31/07/2023 00063 00063 ANA PATRIACIA VALDIVIA CALDERON 10,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA JULIO 2023

00012  31/07/2023 00045 00045 LIQ PASIVO D-118 JULIO .23 0.00 69,499.07
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. COMERCIO
INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. F-A4 INSUMOS PARA EL DESARROLLO DE LA CARRERA

00004  31/07/2023 00046 00046 CHALCALT CANC LIQ. PASIVO D-104 JUL 23 0.00 28,510.58
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. D&M CONSULTORIA

00004  31/07/2023 00047 00047 Y ASESORIA FISCAL S.C. FISCAL F-6713 TIMBRADO DE NOMINA JULIO 2023 0.00 5,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. NOLASCO
GUTIERREZ GERARDO F-4572 ARTICULOS DEPORTIVOS PARA EVENTOS DEPORTIVOS

00006  31/07/2023 00048 00048 DE LA FERIA CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-119 JUL 23 0.00 4,610.00
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00101  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00104  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00107  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00110  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00113  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00116  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISTON

00119  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00122  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00125  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00128  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00131  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00134  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00137  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00140  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00143  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00146  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00149  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00152  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00155  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00158  31/07/2023 00049 00049 BANCARIA,JULIO.23 0.00 5.80

00001  31/07/2023 00006 00006 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS JULIO 2023 187.88 0.00
BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIU, CHEQUE 101. . FATIMA VIOLE IA
CERVANTES HERNANADEZ APOYO PARA ASISTIR A LA FINAL DE LAS NACIONALES

00004  28/07/2023 00008 00008 CONADE 2023 EN TABASCO, LIQ. PASIVO D-112 JUL 23 0.00 3,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 102. MARCO AN I ONIO
RODRIGUEZ BARBERI APOYO PARA PREMIACION CARRERA CHALCATL 2023 EN SUS

00004  28/07/2023 00009 00009 DISTINTAS CATEGORIAS LIQ. PASIVO D-116 0.00 24,000.00
BANOKIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERERENCIA. PALACIOS LUNA
JAVIER F-5028 PLAYERAS Y NUMEROS QUE SE OTORGARON A COREDORES DE LA

00004  27/07/2023 00044 00044 CARRERA CHALCATL LIQ. PASIVO D-106 JUL 23 0.00 8,004.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE 100. JOEL CORDOVA IBANEZ
APOYO PARA ASISTIR A COMPETENCIA SONORA BOXING NIGHT LIQ. PASIVO D-109 JUL

00004  26/07/2023 00007 00007 23 0.00 4,000.00
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BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS F-52 KITS DEPORTIVOS LIQ. PASIVO D-95 JULIO 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. LITOGRAFIA' Y
EMPAQUES SOLIS F-51 PLAYERAS DEPORTIVAS IMCUFIDE CHALCO LIQ. PASIVO D-97
JuL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-53 DE ARTICULOS PARA LOS DISTINTOS EVENTOS DE
LA FERIA CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-98 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. |ORRES REYES
ROGELIO JACOB F-2735 RECONOCIMIENTOS, LONAS, BANNERS Y MANPARAS FERIA
CHALCO 23 LIQ. PASIVO D-99 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-213 TATAMI PARA CUBRIR EVENTOS DEPORTIVOS FERIA CHALCO 2023
CANC D-86 JULIO 2023

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, 1RANFERENCIA. ZURICEN I
SOLUCIONES F-214 PINTURA PARA LA REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS
PASIVO D-101 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-212 AGUA Y PLATANOS PARA CORREDORES DE CARRERA CHALCATL
LIQ. PASIVO D-102 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICENI
SOLUCIONES F-211 MATERIAL Y MANO DE OBRA PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS
ESPACIOS DEPORTIVOS LIQ. PASIVO D-103 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE Y9. REYES RAMIREZ EVELIN
APOYO PARA QUE ASISTA A LA COMPETENCIA NACIONAL MASTER DE PISTA Y CAMPO
EN SAN LUIS POTOSI LIQ. PASIVO D-105 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICENI
SOLUCIONES F-206 TROFEOS PARA PREMIACION DEL TORNEO DE FRONTON FERIA
CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-89 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-208 LOGISTICA DEL TORNEO DE FRONTON FERIA CHALCO 2023 LIQ.
PASIVO D-90 JUL 23

BANORITE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. ZURICENT
SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-207 TROFEOS PARA TORNEO DE BASQUETBOL 3X3
FERIA CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-91 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES F-210 LOGISTICA TORNEO DE BASQUETBOL 3X3 FERIA CHALCO 2023 LIQ.
PASIVO D-96 JUL 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, PRIMA VACACIONAL
2023 LIQ PASIVO D-88 JUL.23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA. GRUPO CAROM F-
5028 CAPACITACION, EXAMEN Y CERTIFICACION DE COMPETENCIAS LABORALES PARA
EL AREA DE UIPPE LIQ. PASIVO D-77 JUL 23

BANORITE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. GRUPO CAROM F-
5028 CAPACITACION, EXAMEN Y CERTIFICACION DE COMPETENCIAS LABORALES PARA
EL AREA DE UIPPE LIQ. PASIVO D-77 JUL 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. GRUPO CAROM. F-
9309 CAPACITACION, EXAMEN Y CERTIFICACION DE COMPETENCIAS LABORALES PARA
EL AREA DE TESORERIA LIQ. PASIVO D-78 JUL

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SM ARTE EN METAL
FAC-2236 MEDALLAS PARA LA CARRERA CHALCATL 2023 LIQ. PASICO D-70 JUL 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA. SM ARTE EN METAL
SAS DE CV F-97 MEDALLAS FERIA CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-71 JULIO 2023
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. PALACIOS LUNA
JAVIER FAC-C5A7 PLAYERAS Y NUMEROS PARA CORREDORES DE LA CARRERA
CHALCATL LIQ. PASIVO D-74 JUL 23

BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. 1ORRES REYES
ROGELIO JACOB F-123E CAJAS DE HOJAS PARA OFICINAS DE IMCUFIDE LIQ. PASIVO D-
75JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA. CONSUL | ORIA
FISCAL CERTIFICADA FAC-0848 ELABORACION DICTAMEN ESTADOS FINANCIEROS 2022
LIQ. PASIVO D-76 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES FAC-199 TROFEOS PARA PREMIACION DE LA TERCERA EDICION MISTER
CHALCO CANC D-37 JUL 23

BANORIE CI1A 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES FAC-200 SUMINISTRO DE AGUA PARA EVENTOS A CARGO DE IMCUFIDE
LIQ. PASIVO D-65 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES F-201 LOGISTICA CUADRANGULAR DE FUTBOL SOCCER FERIA CHALCO
LIQ. PASIVO. D-66 JUL 23

BANORIE CI1A 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES FAC-202 TROFEOS PARA PREMIACION DEL CUADRANGULAR DE FUTBOL
SOCCER LIQ. PASIVO D-67 JUL 23

BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHERENCIA. ZURICEN|
SOLUCIONES FAC-203 LOGISTICA PARA EL CUADRANGULAR DE FUTBOL 7 FERIA
CHALCO 2023 LIQ. PASIVO D-68 JUL 23

BANORIE CI1A 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA. ZURICEN |
SOLUCIONES FAC-204 TROFEOS PARA PREMIACION DEL CUADRANGULAR DE FUT 7
LIQ. PASIVO D-69 JUL 23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-98, CREACION DE FONDO FIJO
APROBADO EN 2DA SESION DE CONSEJO

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA
JULIO 2023, LIQ PASIVO D-48 JULIO.23
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BANORIE CIA 11//811/ /0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSHFERENCIA. COMISION FEDERAL
DE ELECTRICIDAD F-4267, SERVICIO DE ELECTRICIDAD JULIO 2023 LIQ. PASIVO D-51

00004  18/07/2023 00017 00017 JULIO 2023 0.00 4,267.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-97 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00034  14/07/2023 00004 00004 PASIVO D-47 JULIO 2023 0.00 7,120.93
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA JULIO 2023

00012  14/07/2023 00015 00015 LIQ PASIVO D-42 JULIO.23 0.00 63,445.31
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, ZURICENT SOLUCIONES 5. DE R.L. DE

00004  13/07/2023 00013 00013 C.V. F-197, LOGISTICA BOX AMATEUR, LIQ D-39 JUL.23 0.00 31,801.86
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERENCIA, ZURICEN|
SOLUCIONES FAC-198 CINTURONES DE BOX PARA PREMIACION DEL AMATEUR DE BOX

00004  13/07/2023 00014 00014 LIQ. PASIVO D-40 JULIO 2023 0.00 22,011.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00004  11/07/2023 00010 00010 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-196, RELOJ CHECADOR, LIQ D-33 JUL.23 0.00 2,860.56
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY

00004  11/07/2023 00011 00011 TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. JULIO 2023, LIQ D-34 JUL.23 0.00 739.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRANSFERENCIA, lORRES REYES
ROGELIO JACOB. F-692C, INSUMOS Y ESTRUCTURAS BANNER EVENTO MR CHALCO,

00006  11/07/2023 00012 00012 LIQ D-36 JUL.23 0.00 3,642.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO EXTRAORDINARIO JULIO

00001  11/07/2023 00003 00003 2023 296,275.00 0.00

00002  10/07/2023 00007 00007 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ISR JUNIO 2023 0.00 35,438.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% JUN, LIQ PASIVO

00012  10/07/2023 00008 00008 D-29 JUN.23 CORRESP JUN 2023 0.00 7,689.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, NOLASCO

00004  10/07/2023 00009 00009 GUTIERREZ GERARDO, F-4541, ART DEPORTIVOS DIF EVENTOS, LIQ D-24 JUL.23 0.00 16,225.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  06/07/2023 00006 00006 JUN.23, LIQ PASIVO D-23 JUN.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00004  04/07/2023 00005 00005 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-195 SCANER FUJITSU, CANC D-17 JUL.23 0.00 46,840.34

00001  03/07/2023 00001 00001 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO CHEQUE-94 CANCELADO 0.00 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-95, JOSE ULISES BAEZ VALADEZ.

00004  03/07/2023 00002 00002 LIQ D-19 JUL.23 0.00 49,362.52
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE Y6, DEL |ORO SANCHEZ
ANDREA MERITXELL APOYO PARA ASISTIR AL ENCUENTRO ATLETICO PANOTLA EN

00004  03/07/2023 00003 00003 TLAXCAL LIQ. PASIVO D-18 JUL 23 0.00 3,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00006  03/07/2023 00002 00002 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-44, MATERIAL ARBITRAJE, LIQ D-11 JUL.23 0.00 4,585.48
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, SM ARTE EN METAL

00004  03/07/2023 00003 00003 SAS DE CV. F-95, MEDALLAS 3ER MR CHALCO, LIQ D-12 JUL.23 0.00 9,744.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, SM ARTE EN METAL

00004  03/07/2023 00004 00004 SAS DE CV F-94 MEDALLAS DIF EVENTOS, LIQ D-13 JUL.23 0.00 15,950.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  01/07/2023 00001 00001 LEOPOLDO. F-40326, GASOLINA JULIO, LIQ D-01 JUL.23 0.00 13,000.00

00001  01/07/2023 00005 00005 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO JULIO 2023 600,000.00 0.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-91 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00022  30/06/2023 00005 00005 PASIVO D-66 JUNIO 2023 0.00 4,454.32
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE Y2, MARISOL CRUZ MEJIA,
APOYO PARA ASISTIR A LA VI COPA PUEBLA DE GIMNASIA 2023, LIQ. PASIVO D-67

00004  30/06/2023 00006 00006 JUNIO 2023 0.00 1,500.00

00005  30/06/2023 00007 00007 BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO 0.00 12,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, | RANSHFERENCIA, COMERCIO
INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. F-A-1, ARTICULOS DEPORTIVOS, LIQ. PASIVO D-60 JUNIO

00004  30/06/2023 00026 00026 2023 0.00 12,166.08
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA, COMERCIO
INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V. F-A-2, MATERIAL ELECTRICO Y DE CONSTRUCCION LIQ.

00006  30/06/2023 00027 00027 PASIVO D-63 JUNIO 2023 0.00 8,772.50
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA JUNIO 2023

00012  30/06/2023 00028 00028 LIQ PASIVO D-61 JUNIO.23 0.00 69,677.30
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00004  30/06/2023 00029 00029 SOLUCIONES F-193, REHABILITACION DEL AREA DE BOX, LIQ. PASIVO D-64 JUNIO 2023 0.00 17,342.00
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00071  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00074  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00077  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00080  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00083  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00086  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00089  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00092  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00095  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00098  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00101  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00104  30/06/2023 00030 00030 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80




00107  30/06/2023 00030 00030 BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO 0.00 5.80

00110  30/06/2023 00030 00030 BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO 0.00 5.80

00001  30/06/2023 00002 00002 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO JUNIO 2023 600,000.00 0.00

00001  30/06/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS 180.30 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA

00004  29/06/2023 00024 00024 Y ASESORIA FISCAL, F-6626, TIMBRADO DE NOMINA, LIQ. PASIVO D-58 JUNIO 2023 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CHALCO

00004  29/06/2023 00025 00025 AUTOMOTRIZ F-9783, SERVICIO CAMIONETA, LIQ. PASIVO D-59 JUNIO 2023 0.00 7,301.00
BANOR I E CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-41 DE HIDRATACION Y SNACKS LIQ. PASIVO D-49

00006  28/06/2023 00017 00017 JUNIO 2023 0.00 2,165.72
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, IRASFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-39, GORRAS DE NATACION, LIQ PASIVO D-50 JUNIO

00004  28/06/2023 00018 00018 2023 0.00 7,685.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO. | RANSFERENCIA, ZURICEN |
SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-189 LOGISTICA TORNEO DE BASQUETBOL 2X2, LIQ.

00004  28/06/2023 00019 00019 PASIVO D-51 JUNIO 2023 0.00 12,528.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, RANSFERENCIA, ZURICEN
SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-189, BOCINA RECARGABLE, LIQ. PASIVO D-52 JUNIO

00004  28/06/2023 00020 00020 2023 0.00 3,427.80
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT

00008  28/06/2023 00021 00021 SOLUCIONES S. DE R.L. DE C.V. F-191, HIDRATACION, LIQ. PASIVO D-53 JUNIO 2023 0.00 6,840.29
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CHALCO

00004  28/06/2023 00022 00022 AUTOMOTRIZ F-9768, SERVICIO CAMIONETA, LIQ PASIVO D-55 JUNIO 2023 0.00 7,214.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ALCANTAR SUAREZ

00004  28/06/2023 00023 00023 ANTONIO F-20DD, ARRENDAMIENTO MAYO, LIQ. PASIVO D-25 JUNIO 2023 0.00 20,300.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  26/06/2023 00016 00016 LEOPOLDO F-40092 GASOLINA EXTRAORDINARIA LIQ PASIVO D-48 JUNIO 2023 0.00 1,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRASFERENCIA, TORRES REYES

00006  23/06/2023 00015 00015 ROGELIO JACOB F-73A1, LONAS, TINTAS Y SELLOS LIQ PASIVO D-38 JUNIO 2023 0.00 6,368.40
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  19/06/2023 00013 00013 JUNIO 2023, LIQ PASIVO D-32 JUNIO.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISION FEDERAL

00004  19/06/2023 00014 00014 DE ELECTRICIDAD F-4432, ENERGIA ELECTRICA LIQ PASIVO D-33 JUNIO 2023 0.00 4,432.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-90, FINIQUITO ANA PATRICIA

00006  16/06/2023 00004 00004 VALDIVIA CALDERON 0.00 27,422.06
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-89 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00034  15/06/2023 00003 00003 PASIVO D-66 JUNIO 2023 0.00 4,151.21
BANORTE CIA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ZURICENT
SOLUCIONES F-D186 REHABILITACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS, LIQ PASIVO D-24

00004  15/06/2023 00011 00011 JUNIO 2023 0.00 43,107.92
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA JUNIO 2023

00012  15/06/2023 00012 00012 LIQ PASIVO D-26 JUNIO.23 0.00 76,909.30
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIU, CHEQUE 88, BRAYAN ROJAS
CONTRERAS, APOYO ASISTIR A LA COPA TELMEX 2023 DEL VALLE DE MEXICO, LIQ.

00004  09/06/2023 00002 00002 PASIVO D-62 JUNIO 2023 0.00 1,500.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RASFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-30 PLAYERAS PARA DEPORTISTAS LIQ PASIVO D-17

00004  09/06/2023 00006 00006 JUNIO 2023 0.00 1,740.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, | RANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V F-29 CREDENCIALES Y PORTA GAFETES, LIQ PASIVO D-

00004  09/06/2023 00007 00007 18 JUNIO 2023 0.00 1,148.40
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RASFERENCIA, LITOGRAFIA Y
EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-28 CASACAS Y SILBATOS, LIQ. PASIVO D-19 JUNIO

00006 09/06/2023 00008 00008 2023 0.00 7,383.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA LITOGRAFIA Y

00004  09/06/2023 00009 00009 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-27, KITS DEPORTIVOS LIQ PASIVO D-20 JUNIO 2023 0.00 33,762.96
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRASFERENCIA, TORRES REYES

00004  09/06/2023 00010 00010 ROGELIO JACOB F-8DD6 PROMOCIONALES MISTER LIQ PASIVO D-21 JUN 23 0.00 6,612.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANFERENCIA, TOTAL PLAY

00004  07/06/2023 00005 00005 TELECOMUNICACIONES LIQ D-11 JUNIO 2023 0.00 619.00

00002  06/06/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ISR MAYO 2023 0.00 32,224.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO

00012 06/06/2023 00004 00004 D-10 JUN.23 CORRESP JUN 2023 0.00 6,741.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  05/06/2023 00002 00002 MAY.23, LIQ PASIVO D-09 JUN.23 0.00 39,420.67
BANOR I E CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, CHEQUE, DELGADILLO GALICIA JUAN
PEDRO APOYO PARA ASISTIR A COMPETIR A LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SONORA,

00004 01/06/2023 00001 00001 LIQ. PASIVO D-14 JUNIO 2023 0.00 2,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRASFERENCIA, CENDON RAMOS

00004 01/06/2023 00001 00001 LEOPOLDO. LIQ PASIVO D-03 JUN.23 F-39620 SUM DE COMBUSTIBLE JUN.23 0.00 10,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA MAYO 2023

00012  31/05/2023 00034 00034 LIQ PASIVO D-87 MAYO.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00101  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00104  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00107  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80




BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00110  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00113  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00116  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00119  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00122  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00125  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00128  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00131  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00134  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00137  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00140  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00143  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00146  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00149  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00152  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00155  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00158  31/05/2023 00035 00035 BANCARIA,ABRIL.23 0.00 5.80
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-86 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00016  30/05/2023 00006 00006 PASIVO D-86 MAYO 2023 0.00 5,215.85

00001  30/05/2023 00002 00002 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO MAYO 2023 600,000.00 0.00

00001  30/05/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES GANADOS MAYO 2023 155.36 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ZURICENT SOLUCIONES S. DE R.L. DE

00004  27/05/2023 00031 00031 C.V. LIQ PASIVO D-82 MAY.23 F-181 MTTO EQUIPO DELL 9020 0.00 5,340.64
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ZURICENT SOLUCIONES S. DE R.L. DE

00004  27/05/2023 00032 00032 C.V. LIQ PASIVO D-83 MAY.23 F-180 ADQ DE TONER 0.00 10,368.08
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ZURICENT SOLUCIONES S. DE R.L. DE

00004  27/05/2023 00033 00033 C.V. LIQ PASIVO D-84 MAY.23 F-179 ADQ PINTURA P/MTTO ESPAC DEPORTIVOS 0.00 29,081.63
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. TORRES REYES ROGELIO JACOB. LIQ

00004  26/05/2023 00028 00028 PASIVO D-80 MAY.23 F-2DBA ADQ HOJAS BLANCAS P/ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS 0.00 5,196.80
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ZURICENT SOLUCIONES S. DE R.L. DE

00004  26/05/2023 00029 00029 C.V. LIQ PASIVO D-76 MAY.23 F-177 LOGISTICA P/TRAIL 10 KM 0.00 3,070.47
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ZURICENT SOLUCIONES S. DE R.L. DE

00012  26/05/2023 00030 00030 C.V. LIQ PASIVO D-81 MAY.23 F-182 AGUASYPILA P/TRAIL 10 KM 0.00 3,198.54
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SOFIA ELIZABETH RAMOS RODRIGUEZ-

00004  24/05/2023 00004 00084  |ATLETISMO LIQ PASIVO D-78 MAY.23 APOYO P/VIATICOS A CORUNA ESPANA 0.00 4,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO. LUIS ALFONSO MEDINA MALPICA- DEP
ALTO RENDIMIENTO FULL CONTAC Y KICK BOXING LIQ PASIVO D-75 MAY.23 APOYO

00004  24/05/2023 00005 00085 PIVIATICOS A CANCUN 0.00 4,000.00
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIU. GEMMA PAIRICIA CERVAN | ES- JESUS
CERVANTES AGUILAR DEPORTISTA ATLETISMO. LIQ PASIVO D-69 MAY.23 APOYO

00004  22/05/2023 00003 00083 P/VIATICOS A CHIAPAS A COMPETENCIA 0.00 2,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. D&M CONSULTORIA Y ASESORIA

00004  19/05/2023 00027 00027 FISCAL S.C. LIQ PASIVO D-65 MAY.23 F-6533 SERV TIMBRADO DE NOMINA MAY.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  17/05/2023 00023 00023 MAYO 2023, LIQ PASIVO D-63 MAYO.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. COMISION FEDERAL DE

00004  17/05/2023 00024 00024 ELECTRICIDAD. LIQ PASIVO D-62 MAY.23 F-6595 SERV ENERG ELECT 10 ABR-08 MAY.23 0.00 3,662.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. TORRES REYES ROGELIO JACOB LIQ

00004  17/05/2023 00025 00025 PASIVO D-64 MAY.23 F-C791 REPARACION DE ARCO DE META 0.00 2,900.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS, S.A.

00004  17/05/2023 00026 00026 DE C.V. LIQ PASIVO D-55 MAY.23 F-21 MAT P/EVENTO DE CIRCUITO FITNESS 0.00 3,598.32
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-82 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00034  15/05/2023 00002 00002 PASIVO D-59 MAYO 2023 0.00 6,012.01
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA MAYO 2023

00012  15/05/2023 00022 00022 LIQ PASIVO D-56 MAYO.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  08/05/2023 00009 00009 ABR.23, LIQ PASIVO D-44 ABR.23 0.00 39,420.67
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO

00012  08/05/2023 00010 00010 D-38 MAY.23 CORRESP ABR 2023 0.00 7,878.00
BANORTE BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, SAT PAGO DECLARAC

00002  08/05/2023 00011 00011 SUELDOS Y SALARIOS ABR.23 0.00 39,366.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. NOLASCO GUTIERREZ GERARDO. LIQ

00004  08/05/2023 00012 00012 PASIVO D-29 MAY.23 F-4446 MAT DEPORTIVO P/CLUB DE BASQUETBOL AGUILAS 0.00 13,260.00
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BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. NOLASCO GUTIERREZ GERARDO. LIQ
PASIVO D-30 MAY.23 F-4447 BALONES DE VOLEIBOL P/PARTICIP CACHIBOL

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. NOLASCO GUTIERREZ GERARDO. LIQ
PASIVO D-31 MAY.23 F-4448 MAT DEPORTIVO P/CLUB DE BASQUETBOL CASTORES

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS SA DE
CV, LIQ PASIVO D-32 MAY.23 F-19 PLAYERAS CONMEMORATIVAS AL DIA NARANJA
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS SA DE
CV, LIQ PASIVO D-45 MAY.23 F-18 MEMORIAS USB

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS, S.A.
DE C.V. LIQ PASIVO D-39 MAY.23 F-17 LOGISTICA 1ER TRAIL 10 KM

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS, S.A.
DE C.V. LIQ PASIVO D-40 MAY.23 F-16 DIADEMAS DIA NARANJA

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS, S.A.
DE C.V. LIQ PASIVO D-46 MAY.23 F-15 UNIFORMES P/MTTO ESPAC DEPORTIVOS
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO. T0ORRES REYES ROGELIO JACOB LIQ
PASIVO D-41 MAY.23 F-BB83 LONAS PARA EVENTO TRAIL 10 KM Y BANNER PARA USO
DE DIFUSION, TINTAS PARA USO ADMINISTRATIVO.

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. LITOGRAFIA Y EMPAQUES SOLIS, S.A.
DE C.V. LIQ PASIVO D-47 MAY.23 F-20 BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SM ARTE EN METAL S.A.S. DE C.V. LIQ
PASIVO D-25 MAY.23 F-89 ADQ MEDALLAS 1ER TRAIL 10 KM

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ALCANTAR SUAREZ ANTONIO. LIQ
PASIVO D-27 MAY.23 F-1158 ARRENDAMIENTO ABR.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. MARCO ANTONIO RODRIGUEZ
BARBERI LIQ PASIVO D-21 MAY.23 APOYO A PREMIACION CARRETA TRAIL CHALCO 2023
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. FELIPE NERI 68 S.A. DE C.V. LIQ
PASIVO D-17 MAY.23 F-378 MTTO ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. FELIPE NERI 68 S.A. DE C.V. LIQ
PASIVO D-13 MAY.23 F-377 LOGISTICA UTILIZADA EN EL TRAIL 10 KM

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. FELIPE NERI 68 S.A. DE C.V. LIQ
PASIVO D-18 MAY.23 F-376 SUMINISTROS 1ER TRAIL 10 KM

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. PALACIOS LUNA JAVIER. LIQ PASIVO D-
24 MAY.23 F-8C51 PLAYERASYNUMEROS 1ER TRAIL 10 KM

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES
S.A.P.Il. DE C.V. LIQ PASIVO D-19 MAY.23 SERVICIO TELEFONICO MAY.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. CENDON RAMOS LEOPOLDO. LIQ
PASIVO D-11 MAY.23 F-38899 SUM DE COMBUSTIBLE MAY.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-79, MOISES CARRERA RODRIGUEZ-
TAEKWONDO, APOYO EQUIPO, LIQ D-56 ABR.23

BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-80 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ
PASIVO D-52 ABRIL 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA ABRIL 2023
LIQ PASIVO D-60 ABRIL.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA
Y ASESORIA FISCAL S.C.F-6471, TIMBRADO ABRIL, LIQ D-61 ABR.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, JUAN CARLOS
LOPEZ VALENCIA, F13227, REP CAMIONETA NISSAN, LIQ D-55 ABR.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA,ABRIL.23

BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION
BANCARIA ABRIL.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. SUBSIDIO ABRIL 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. INTERESES ABRIL 2023

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.
DE C.V. F-368, EVENTO CAM 66, CANC D-57 ABR.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.
DE C.V. F-370, MATROGIMNASIA, CANC D-58 ABR.23

BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.
DE C.V. F-371, CUADRANGULAR SN LUCAS, LIQ D-54 ABR.23
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BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  27/04/2023 00019 00019 DE C.V. F-372, PASE CICLISTA, LIQ D-59 ABR.23 0.00 3,445.20
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISTON FEDERAL

00004  24/04/2023 00015 00015 DE ELECTRICIDAD, F-4445, LIQ D-47 ABR.23 0.00 4,328.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-75 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00013  20/04/2023 00002 00002 PASIVO D-36 ABRIL 2023 0.00 7,802.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-076, DIMAS JAIME MERCEDES-

00004  20/04/2023 00003 00003 DEPORTISTA NATACION, APOYO, LIQ D-40 ABR.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-77, ENRIQUE MEJIA MORALES-

00004  20/04/2023 00004 00004 DEPORTISTA DE ALTO RENDIMIENTO, APOYO GUANTES, LIQ D-46 ABR.23 0.00 2,500.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-78, SARAY MAXIMO ANAYA-

00004  20/04/2023 00005 00005 DEPORTISTA ALTO RENDIMIENTO MONTARISTA, APOYO TRASLADO, LIQ D-41 ABR.23 0.00 3,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  20/04/2023 00013 00013 DE C.V. F-366CARPAS, CANC D-38 ABR.23 0.00 5,939.20
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  20/04/2023 00014 00014 DE C.V. F-367, MTTO OFICINAS, CANC D-43 ABR.23 0.00 3,921.94
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00004  19/04/2023 00011 00011 ROGELIO JACOB. F-F1EC, PAPELERIA, CANC D-33 ABR.23 0.00 11,328.56
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  19/04/2023 00012 00012 ABRIL 2023, LIQ PASIVO D-37 ABRIL.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  15/04/2023 00008 00008 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-08, GORRAS DEP, CANC D-23 ABR.23 0.00 9,280.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  15/04/2023 00009 00009 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-07 CAUCHO, CANC D-24 ABR.23 0.00 20,890.44
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  15/04/2023 00010 00010 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-06, PLAYERAS, CANC D-20 ABR.23 0.00 17,980.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-74 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00031  14/04/2023 00001 00001 PASIVO D-26 ABRIL 2023 0.00 5,904.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA ABRIL 2023

00012  14/04/2023 00007 00007 LIQ PASIVO D-22 ABRIL.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY

00004  10/04/2023 00004 00004 TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. CANC D-11 ABR.23 0.00 659.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO

00012  10/04/2023 00005 00005 D-12 MARZO.23 CORRESP MARZO.23 0.00 6,741.00

00002  10/04/2023 00006 00006 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ISR MARZO 2023 0.00 32,224.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  05/04/2023 00003 00003 MAR.23, LIQ PASIVO D-08 MAR.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  03/04/2023 00001 00001 LEOPOLDO. F-38334, GASOLINA ABRIL, CANC D-05 ABRIL.23 0.00 10,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, PRIMA VACACIONAL

00010  03/04/2023 00002 00002 2023 LIQ PASIVO D-04 ABRIL.23 0.00 30,781.35
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-73 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00052  31/03/2023 00009 00009 PASIVO D-58 MAR.23 0.00 8,962.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA MARZO

00012  31/03/2023 00020 00020 2023 LIQ PASIVO D-55 MARZO.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA

00004  31/03/2023 00021 00021 Y ASESORIA FISCAL S.C. F-6394, TIMBRADO MARZO, LIQ D-57 MAR.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00056  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00059  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA ,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00062  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00065 31/03/2023 00022 00022 BANCARIA ,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00068  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00071  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA ,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00074  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00077  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00080  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00083  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA ,MARZO.23 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00086  31/03/2023 00022 00022 BANCARIA,MARZO.23 0.00 5.80

00010  31/03/2023 00023 00023 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COM TENENCIA 0.00 2,075.00

00001  31/03/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. MARZ0.2023 133.36 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ALCANTAR SUAREZ

00004  30/03/2023 00019 00019 ANTONIO. F-9DDE, ARRENDAMIENTO MARZO, LIQ D-54 MAR.23 0.00 20,300.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-71, DELGADILLO GARCIA JUAN

00004  28/03/2023 00007 00007 PEDRO-DEP ALTO RENDIMIENTO. LIQ D-50 MAR.23 0.00 3,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-72, JUAN ALBERTO SILVERIO

00004  28/03/2023 00008 00008 VIVEROS, LIQ D-51 MAR.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  28/03/2023 00017 00017 DE C.V. F365 MTTO HUEXOCULCO, LIQ D-52 MZO.23 0.00 42,688.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00006 28/03/2023 00018 00018 DE C.V. F-364, ART DEP E HIDRATACION TORNEO BEISBOL, LIQ D-53 MAR.23 0.00 9,597.38




BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISION FEDERAL

00004  24/03/2023 00015 00015 DE ELECTRICIDAD, P ERIODO 07 FEB AL 08 MARZO, LIQ D-45 MAR.23 0.00 4,420.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00008  24/03/2023 00016 00016 ROGELIO JACOB. F-FDAL, LONAS Y BANNER , TINTAS, LIQ D-49 MAR.23 0.00 7,569.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  21/03/2023 00014 00014 MARZO 2022, LIQ PASIVO D-41 MARZO.22 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, NOLASCO

00004  16/03/2023 00013 00013 GUTIERREZ GERARDO. F-4348, ART DEP BASQUETBOL, LIQ D-39 MAR.23 0.00 2,640.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-70 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00034  15/03/2023 00006 00006 PASIVO D-37 MAR.23 0.00 7,061.11
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA MARZO 2023

00012  15/03/2023 00012 00012 LIQ PASIVO D-35 MARZO.23 0.00 76,909.30
BANORIE CIA 11//811//0 IMCUFIDE SUBSIDIO, |RANSHFERRENCIA, SECREIARIA DE
FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 2022-2024 TENENCIA, LIQ D-31

00004  10/03/2023 00011 00011 MAR.23 0.00 1,364.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-67 ITZEL PAOLA REYES FLORES-

00004  09/03/2023 00003 00003 ATLETA ALTO RENDIMIENTO FRONTBALL 0.00 3,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-68, LORENA NALLELY GARCIA-

00004  09/03/2023 00004 00004 BETZY NAYBET MARTINES GARCIA-GIMNASIA ARTISTICA 0.00 3,500.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, CH-69, SOFIA ELIZABETH RAMOS

00004  09/03/2023 00005 00005 RODRIGUEZ-ATLETISMO 0.00 8,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  07/03/2023 00007 00007 DE C.V. F-363, HIDRATACION, LIQ D-22 MAR.23 0.00 2,786.78
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELTPE NERT 68

00004  07/03/2023 00008 00008 DE C.V. F-362, MAT Y ACCESORIOS, LIQ D-23 MAR.23 0.00 20,283.12
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, NOLASCO

00004  07/03/2023 00009 00009 GUTIERREZ GERARDO. F-4337, ART DEP, LIQ D-24 MAR.23 0.00 3,885.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY

00004 07/03/2023 00010 00010 TELECOMUNICACIONES S.A.P.1. DE C.V. SERV TEL MARZO, LIQ D-25 MAR.23 0.00 659.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  06/03/2023 00004 00004 FEB.23, LIQ PASIVO D-14 MAR.23 0.00 39,420.67
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LIQ PASIVO

00012  06/03/2023 00005 00005 D-15 MAR.23 CORRESP FEBRERO 2023 0.00 6,538.00

00002  06/03/2023 00006 00006 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ISR FEBRERO 2023 0.00 31,576.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ALCANTAR SUAREZ

00004  04/03/2023 00003 00003 ANTONIO, F-83C9, ARRENDAMIENTO FEB, LIQ D-03 MAR.23 0.00 20,300.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  01/03/2023 00001 00001 LEOPOLDO. F-37672, GASOLINA MARZO, LIQ D-26 MZ0.23 0.00 10,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA

00004  01/03/2023 00002 00002 Y ASESORIA FISCAL S.C. F-6347, TIMBRADO FEB, LIQ D-02 MAR.23 0.00 5,000.00

00001  01/03/2023 00002 00002 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, MARZ0O.2023 600,000.00 0.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-66 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00043  28/02/2023 00002 00002 PASIVO D-62 FEB 2023 0.00 8,326.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA FEB.23 LIQ

00010  28/02/2023 00027 00027 PASIVO D-64 FEB.23 0.00 71,633.49
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00091  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00094  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00097  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00100  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00103  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00106  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00109  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00112  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00115  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00118  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00121  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00124  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00127  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00130  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00133 28/02/2023 00028 00028 BANCARIA DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00136  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00139  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00142  28/02/2023 00028 00028 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, SUBSIDIOS PARA GASTOS DE OPERACION.

00001  28/02/2023 00002 00002 SUBSIDIO MUNICIPIO DE CHALCO, FEBRERO 2023 600,000.00 0.00




BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO. INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS,

00001  28/02/2023 00003 00003 BONOS Y OTROS. FEBRERO 2023 101.06 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  24/02/2023 00026 00026 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-843 SUMINISTROS EVENTOS, LIQ D-59 FEB.23 0.00 2,955.10
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  23/02/2023 00024 00024 DE C.V. F-360, AGUA DIF EVENTOS, LIQ D-57 FEB.23 0.00 2,786.78
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMERCIO

00004  23/02/2023 00025 00025 INTEGRAL NITARI, S.A. DE C.V.F-57 MTTO EQ DE COMPUTO, LIQ D-58 FEB.23 0.00 18,444.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, OSCAR ALBERTO

00004  22/02/2023 00023 00023 MOTA GARCIA. F-2C22, MTTO TRACTOR, LIQ D-53 FEB.23 0.00 4,013.60
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISION FEDERAL

00004  16/02/2023 00018 00018 DE ELECTRICIDAD. F-8793, FEBRERO, LIQ D-42 FEB.22 0.00 5,655.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081  16/02/2023 00019 00019 FEB 2023, LIQ PASIVO D-45 FEB.23 0.00 39,420.67

00002  16/02/2023 00020 00020 BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO. ISR ENERO 2023 0.00 28,852.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00006  16/02/2023 00021 00021 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-841 ANAQUEL GRIS, LIQ D-46 FEB.23 0.00 19,696.80
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  16/02/2023 00022 00022 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-840, FOLIADORES, LIQ D-47 FEB.22 0.00 2,445.28
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA FEBRERO

00012  15/02/2023 00013 00013 2023 LIQ PASIVO D-31 FEB.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANFERENCIA, NOLASCO GUTIERREZ

00004  15/02/2023 00014 00014 GERARDO, F-4301, BALONES INAUGURACION DIF CANCHAS, LIQ D-40 FEB.23 0.00 2,450.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00006  15/02/2023 00015 00015 ROGELIO JACOB. F-E82A LONAS Y NABBERS, LIQ D-41 FEB.23 0.00 5,034.40
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  15/02/2023 00016 00016 DE C.V. F-358, PINTURA, LIQ D-43 FEB.23 0.00 110,878.39
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  15/02/2023 00017 00017 DE C.V. F-359, EVENTO SN PABLO, LIQ D-44 FEB.23 0.00 10,738.70
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, VISION INTELLIGENT

00004  11/02/2023 00011 00011 CAI SA DE CV. F-561 ACT SISTEMA, LIQ D-26 FEB.23 0.00 14,900.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, SM ARTE EN METAL

00004  11/02/2023 00012 00012 SAS DE CV. F-88, MEDALLAS, LIQ D-25 FEB.23 0.00 14,500.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, QUALITAS

00004  09/02/2023 00010 00010 COMPARIA DE SEGUROS S.A. DE C.V. F-1510, SEGURO CAMIONETA, LIQ D-21 FEB.23 0.00 24,934.58
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2da QNA

00081  08/02/2023 00006 00006 ENE.23, LIQ PASIVO D-17 FEB.23 0.00 39,420.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, ALCANTAR SUAREZ

00004  08/02/2023 00007 00007 ANTONIO. F-DE7E, ENERO 23, LIQ D-03 FEB.23 0.00 20,300.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TOTAL PLAY

00004  08/02/2023 00008 00008 TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. FEBRERO, LIQ D-14 FE.23 0.00 629.00
BANORTE BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 3% DIC, LTQ PASIVO

00012  08/02/2023 00009 00009 D-15 FEB.23 CORRESP ENERO 2023 0.00 6,079.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  04/02/2023 00003 00003 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-828, MAT JUEGOS PARAESTATALES, LIQ D-05 FEB.23 0.00 6,533.58
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  04/02/2023 00004 00004 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-834, ART COMPUTO, LIQ D-10 FEB.23 0.00 5,165.78
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00004  04/02/2023 00005 00005 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-839 ART PAPELERIA LIQ D-12 FEB.23 0.00 32,201.66
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-65 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00046  01/02/2023 00001 00001 PASIVO D-34 FEB 2023 0.00 4,636.67
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004  01/02/2023 00001 00001 LEOPOLDO. F-36958, GASOLINA FEB, LIQ D-06 FEB.23 0.00 10,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004  01/02/2023 00002 00002 DE C.V. F-353 PASEO CICLISTA, LIQ D-51 ENE.23 0.00 3,862.33
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-64 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00049  31/01/2023 00002 00002 PASIVO D-50 ENE 2023 0.00 5,030.44
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO, SUBSIDIOS PARA GASTOS DE OPERACION.

00001  31/01/2023 00002 00002 SUBSIDIO MUNICIPIO DE CHALCO, ENERO 2023 600,000.00 0.00
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO. INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS,

00001  31/01/2023 00003 00003 BONOS Y OTROS. ENERO 2023 95.84 0.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, LITOGRAFIA Y

00010  30/01/2023 00016 00016 EMPAQUES SOLIS, S.A. DE C.V. F-827 UNIFORMES Y CRENCIALES, LIQ D-47 ENE.23 0.00 19,903.86
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, D&M CONSULTORIA

00004  30/01/2023 00017 00017 Y ASESORIA FISCAL S.C. F-6234, TIMBRADO ENERO, LIQ PASIVO D-46 ENE.23 0.00 5,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 2DA QNA ENE.23 LIQ

00012  30/01/2023 00018 00018 PASIVO D-48 ENE.23 0.00 76,909.30
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00046  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00049 30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00052  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00055  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00058  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00061  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00064  30/01/2023 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80




BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00067 30/01/2023  E 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA. 1177811770 SUBSIDIO BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. COMISION

00070 30/01/2023  E 00019 00019 BANCARIA,DICIEMBRE.22 0.00 5.80
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004 27/01/2023  E 00014 00014 DE C.V. F-352 COMPUTADORA, LIQ PASIVO D-45 ENE.23 0.00 27,840.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004 27/01/2023  E 00015 00015 DE C.V. F-351, MTTO COVANDONGA BAROS, LIQ PASIVO D-37 ENE.23 0.00 38,496.47
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, SOFIMEX,

00004 24/01/2023  E 00013 00013 INSTITUCION DE GARANTIAS S.A.F-7283, FIANZA 2023, LIQ PASIVO D-36 ENE.23 0.00 5,073.43
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISION FEDERAL

00004 23/01/2023  E 00012 00012 DE ELECTRICIDAD. F1221, AJUSTE MEDIDOR, LIQ PASIVO D-30 ENE.23 0.00 2,105.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, FELIPE NERI 68 S.A.

00004 20/01/2023  E 00011 00011 DE C.V. F-350, MTTO AGRARISTA, LIQ PASIVO D-32 ENE.23 0.00 21,304.56
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004 19/01/2023  E 00010 00010 LEOPOLDO. F-36599 GASOLINA EXT, LIQ D-31 ENE.23 0.00 3,000.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, COMISION FEDERAL

00004 18/01/2023  E 00008 00008 DE ELECTRICIDAD, F-3066, LIQ D-25 ENE.23 0.00 5,224.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TELEFONOS DE

00004 18/01/2023  E 00009 00009 MEXICO, S.A.B. DE C.V. F-ACCC, ENERO, LIQ D-26 ENE.23 0.00 799.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, TORRES REYES

00006 16/01/2023  E 00005 00005 ROGELIO JACOB. F-85EF, BANNER, TINTAS Y SELLOS, LIQ D-21 ENE.23 0.00 5,261.76
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 1ra QNA

00081 16/01/2023  E 00006 00006 ENE 2023, LIQ PASIVO D-24 ENE.23 0.00 32,678.58
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, MAZON MENDOZA

00004 16/01/2023  E 00007 00007 EDGAR. F-329, MTTO IMPRESORA CANON, LIQ D-22 ENE.23 0.00 2,552.00
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO. CH-63 COMPROBANTES DE FONDO FIJO. LIQ

00040 13/01/2023  C 00001 00001 PASIVO D-16 ENE 2023 0.00 3,937.70
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, NOLASCO

00004 13/01/2023  E 00003 00003 GUTIERREZ GERARDO. F-4248, ACCESORIOS DEPORTIVOS, LIQ D-11 ENE.23 0.00 26,955.00
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA ENERO 2023

00012 13/01/2023  E 00004 00004 LIQ PASIVO D-14 ENE.23 0.00 63,337.85
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, 1ra QNA ENERO 2023

00013 13/01/2023  E 00004 00004 LIQ PASIVO D-14 ENE.23 0.00 1,089.82
BANORTE CTA.1177811770 SUBSIDIO IMCUFIDE, TRANSFERENCIA ISSEMYM. 2DA QNA

00081 05/01/2023  E 00001 00001 DIC 2022, LIQ PASIVO D-06 ENE.23 0.00 34,784.78
BANORTE CTA 1177811770 IMCUFIDE SUBSIDIO, TRANSFERENCIA, CENDON RAMOS

00004 05/01/2023  E 00002 00002 LEOPOLDO, F-36466, GASOLINA ENERO, LIQ D-05 ENE.23 0.00 6,000.00
TOTAL: 8,162,295.22 7,724,734.65

1112 000000001 000000000000000011 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO 10,088.78 157,331.02 157,148.40 10,271.40 30/11/2023

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INTERESES GANADOS

00001 31/12/2023 | 00007 00007 DICIEMBRE 2023 2.02 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-45, SUELDOS Y SALARIOS

00007 15/12/2023  C 00005 00005 EVENTUALES. 1ra QNA DICIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-56 DICIEMBRE.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-46, SUELDOS Y SALARIOS

00007 15/12/2023  C 00006 00006 EVENTUALES. 2da QNA DICIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-64 DICIEMBRE.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-48, SUELDOS Y SALARIOS

00007 30/11/2023  C 00007 00007 EVENTUALES. 2da QNA NOVIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-56 NOVIEMBRE.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ANGL ADRIAN

00001 30/11/2023 | 00007 00007 CRUZ HERNANDEZ DEP. LOS HEROES CHALCO 200.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ALFREDO

00005 30/11/2023 | 00007 00007 PEREZ MARTINEZ DEP. SOLIDARIDAD 880.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LEVI HAZEL

00009 30/11/2023 | 00007 00007 MAZARIEGOS DIAZ DEP. LOS HEROES CHALCO 800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LIZBETH

00013  30/11/2023 | 00007 00007 TORRES MIRANDA DE. UNION DE GUADALUPE 1,620.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON JOSE

00017 30/11/2023 | 00007 00007 ALBERTO GUTIERREZ ZAMUDIO DEP. LA CONCHITA 2,710.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LEVI HAZEL

00021 30/11/2023 | 00007 00007 MAZARIEGOS DIAZ DEP. LOS HEROES CHALCO 100.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LEVI HAZEL

00025 30/11/2023 | 00007 00007 MAZARIEGOS DIAZ DEP. LOS HEROES CHALCO 100.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON PABLO MARIN

00029 30/11/2023 | 00007 00007 SANCHEZ DEP. SOLIDARIDAD 4,700.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ANTONIO

00033 30/11/2023 | 00007 00007 LAGUNA VILLEDA DEP. LA CONCHITA 1,800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON JUAN

00037 30/11/2023 | 00007 00007 ALBERTO SILVERIO VIVEROS DEP. SOLIDARIDAD 1,560.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ALBERTO

00041 30/11/2023 | 00007 00007 GUZMAN BARAJAS DEP. UNION DE GUADALUPE 1,710.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON JOSE

00045 30/11/2023 | 00007 00007 ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS DEP. LA CONCHITA 1,900.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO ANTONIO LAGUNA

00049 30/11/2023 | 00007 00007 VILLEDA DEP. LA CONCHITA 1,080.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO JOSE ALBERTO

00053 30/11/2023 | 00007 00007 HERNANDEZ GRANADOS DEP. LA CONCHITA 1,620.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO PABLO MARIN

00057 30/11/2023 | 00007 00007 SANCHEZ DEP. SOLIDARIDAD 3,800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO ALFREDO PEREZ

00061 30/11/2023 | 00007 00007 MARTINEZ DEP. SOLIDARIDAD 880.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO ALBERTO GUZMAN

00065 30/11/2023 | 00007 00007 BARAJAS DEP. UNION DE GUADALUPE 1,080.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO ANGEL ADRIAN

00069 30/11/2023 | 00007 00007 CRUZ HERNANDEZ DEP. LOS HEROES CHALCO 420.00 0.00
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BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO JUAN ALBERTO
SILVERIOS VIVEROS DEP. SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO LIZBETH TORRES
MIRANDA DEP. UNION DE GUADALUPE

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-47, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 1ra QNA NOVIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-27 NOVIEMBRE.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-46, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 2da QNA OCTUBRE.23 LIQ PASIVO D-46 OCTUBRE.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ANGEL
ADRIAN CRUZ HERNANDEZ DEP. LOS HEROES CHALCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LEVI HAZEL
MAZARRIEGOZ DIAZ DEP. LOS HEROES CHALCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON LIZBETH
TORRES MIRANDA DEP. UNION DE GUADALUPE

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ALFREDO
PEREZ MARTINEZ DEP. SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON PABLO MARIN
SANCHEZ DEP. SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ALBERTO
GUZMAN BARAJAS DEP. UNION DE GUADALUPE

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON ANTONIO
LAGUNA VILLEDA DEP. LA CONCHITA

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON BRIAN
EDUARDO GARCIA ALANIS DEP. SAN MARCOS HUIXTOCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON JOSE
ALBERTO GUTIERREZ ZAMUDIO DEP. LA CONCHITA

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO CON JUAN
ALBERTO SILVERIO VIVEROS DEP. SOLIDARIDAD

JOSE ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS DEP. LA CONCHITA
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-45, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 1ra QNA OCTUBRE.23 LIQ PASIVO D-27 OCTUBRE.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON ANGEL ADRIAN CRUZ HERNANDEZ DEP LOS HEROES CHALCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON BRIAN EDUARDO GARCIA ALANIS DEP SAN MARCOS HUIXTOCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON ALFREDO PEREZ MARTINEZ DEP SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON LEVI HAZEL MAZARIEGOZ DIAZ DEP LOS HEROES CHALCO

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON LIZBETH TORRES MIRANDA DEP UNION DE GUADALUPE

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON ANTONIO LAGUNA VILLEDA DEP LA CONCHITA

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON JOSE ALBERTO GUTIERREZ ZAMUDIO DEP LA CONCHITA

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON JOSE ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS DEP LA CONCHITA

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON MARCO ANTONIO MORALES CHAVEZ DEP SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON ALBERTO GUZMAN BARAJAS DEP UNION DE GUADALUPE

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON JUAN ALBERTO SILVERIA VIVEROS DEP SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESO POR RECAUDACION
DE CONVENIO CON PABLO MARIN SANCHEZ DEP SOLIDARIDAD

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-44, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 2da QNA SEP.23 LIQ PASIVO D-62 SEP.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-43, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 1ra QNA SEPT.23 LIQ PASIVO D-43 SEPT.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-42, SUELDOS Y SALARIOS
EVENTUALES. 2da QNA AGOSTO.23 LIQ PASIVO D-65 AGOSTO.23

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS

BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR
RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS
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BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00025  31/08/2023 00004 00004 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 900.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00029  31/08/2023 00004 00004 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00033  31/08/2023 00004 00004 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,250.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00037  31/08/2023 00004 00004 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,550.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00041  31/08/2023 00004 00004 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,850.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-40, SUELDOS Y SALARIOS

00007  15/08/2023 00009 00009 EVENTUALES. 1ra QNA AGOSTO.23 LIQ PASIVO D-27 AGOSTO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-39, SUELDOS Y SALARIOS

00007  31/07/2023 00012 00012 EVENTUALES. 2da QNA JULIO.23 LIQ PASIVO D-65 JULIO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00001  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00005  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 50.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00009 31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 400.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00013  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 320.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00017  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,950.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00021  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 3,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00025 31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,400.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00029  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 990.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00033  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,860.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00037  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 1,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. INGRESOS POR

00041  31/07/2023 00007 00007 RECAUDACION DE CONVENIOS EN ESPACIOS DEPORTIVOS 720.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-38, SUELDOS Y SALARIOS

00007  14/07/2023 00011 00011 EVENTUALES. 1ra QNA JULIO.23 LIQ PASIVO D-27 JULIO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-35, SUELDOS Y SALARIOS

00007  30/06/2023 00009 00009 EVENTUALES. 2da QNA JUNIO.23 LIQ PASIVO D-65 JUNIO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. DEPORTIVO LA CONCHITA

00001  30/06/2023 00010 00010 CON JOSE ALBERTO GUTIERREZ ZAMUDIO 1,650.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LA

00001  29/06/2023 00008 00008 CONCHITA CON JOSE ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS 700.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  29/06/2023 00009 00004 SOLIDARIDAD CON PABLO MARIN SANCHEZ 3,100.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, CONVENIO DEPORTIVO LOS

00001  23/06/2023 00007 00007 HEROES CHALCO CON LEVI HAZEL MAZARRIEGOZ DIAZ 700.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-34, SUELDOS Y SALARIOS

00007  15/06/2023 00008 00008 EVENTUALES. 1ra QNA JUNIO.23 LIQ PASIVO D-27 JUNIO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  14/06/2023 00006 00006 SOLIDARIDAD CON ALFREDO PEREZ MARTINEZ 320.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  13/06/2023 00005 00005 SOLIDARIDAD CON JULIO CESAR RODRIGUEZ JIMENEZ 7,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LOS

00001  02/06/2023 00004 00004 HEROES CHALCO CON ANGEL ADRIAN CRUZ HERNANDEZ 560.00 0.00

00006  31/05/2023 00036 00036 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO 0.00 1,148.40
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  31/05/2023 00011 00011 SOLIDARIDAD CON PABLO MARIN SANCHEZ 3,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LA

00001  31/05/2023 00012 00012 CONCHITA CON JOSE ALBERTO GUTIERREZ ZAMUDIO 1,150.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO UNION

00001  31/05/2023 00013 00013 DE GUADALUPE CON ALBERTO GUZMAN BARAJAS 1,151.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  31/05/2023 00014 00014 SOLIDARIDAD CON JUAN ALBERTO SILVERIO VIVEROS 1,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LOS

00001  31/05/2023 00015 00015 HEROES CHALCO CON JESUS PENA TIVIDO 1,550.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  31/05/2023 00016 00016 SOLIDARIDAD CON GERMAN ALFREDO MADRIGAL 1,600.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-35, SUELDOS Y SALARIOS

00007  30/05/2023 00008 00008 EVENTUALES. 2da QNA MAY0.23 LIQ PASIVO D-85 MAYO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LOS

00001  29/05/2023 00010 00010 HEROES CHALCO CON LEVI HAZEL MAZARRIEGOZ DIAZ 500.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LA

00001  17/05/2023 00009 00009 CONCHITACON JOSE ALBERTO HERNANDEZ 810.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-34, SUELDOS Y SALARIOS

00007  15/05/2023 00007 00007 EVENTUALES. 1ra QNA MAYO.23 LIQ PASIVO D-57 MAYO.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LA

00001  15/05/2023 00007 00007 CONCHITA CON CESAR GONZALES MARTINEZ 1,600.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  15/05/2023 00008 00008 SOLIDARIDAD CON DANIELA AYLIN MONROY OLVERA 520.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO UNION

00001  09/05/2023 00006 00006 DE GUADALUPE CON LIZBETH TORRES MIRANDA 1,140.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO

00001  04/05/2023 00004 00004 SOLIDARIDAD CON ALFREDO PEREZ MARTINEZ 320.00 0.00




BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO. CONVENIO DEPORTIVO LOS

00001  04/05/2023 00005 00005 HEROES CHALCO CON ANGEL ADRIAN CRUZ HERNANDEZ 400.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-33, SUELDOS Y SALARIOS

00007  28/04/2023 00009 00009 EVENTUALES. 2da QNA ABR.23 LIQ PASIVO D-64 ABR.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00010 00010 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERTO HERNANDEZ 800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00011 00011 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERTO GUTIERREZ 1,200.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00012 00012 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, ALBERTO GUZMAN BARAJAS 886.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00013 00013 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, JUAN ALBERTO SILVERIO VIVEROS 1,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00014 00014 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, GUILLERMO HUGO SANDOVAL 700.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00015 00015 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. AGRARISTA, MARIA ELENA PENALOZA 1,050.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/04/2023 00016 00016 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, MONTSERRAT LORENA FERNANDEZ 1,563.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  27/04/2023 00008 00008 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, LEVI HAZEL MAZARIEGOS 500.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  27/04/2023 00009 00009 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, PABLO MARIN SANCHEZ 1,800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  14/04/2023 00005 00005 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, MARCO ANTONIO MORALES 600.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  14/04/2023 00006 00006 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, DANIELA AYLIN MONROY 440.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  14/04/2023 00007 00007 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, LIZBETH TORRES MIRANDA 1,680.00 0.00

00001  14/04/2023 00017 00017 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO 340.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  10/04/2023 00004 00004 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LOS HEROES, ANGEL ADRIAN CRUZ HERNANDEZ 300.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-32, SUELDOS Y SALARIOS

00007  01/04/2023 00008 00008 EVENTUALES. 1ra QNA ABR.23 LIQ PASIVO D-27 ABR.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-25, SUELDOS Y SALARIOS

00007  31/03/2023 00002 00002 EVENTUALES. 2da QNA MAR.23 LIQ PASIVO D-56 MAR.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  31/03/2023 00009 00009 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS 1,000.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  31/03/2023 00010 00010 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, PABLO MARIN SANCHEZ 2,550.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  31/03/2023 00011 00011 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, ALBERTO GUZMAN BARAJAS 1,329.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  31/03/2023 00012 00012 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERTO ZAMUDIO 1,740.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  31/03/2023 00013 00013 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, JUAN ALBERTO SILVERIO 1,100.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  30/03/2023 00008 00008 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, LEVI HAZEL MAZARIEGOS 500.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-28, SUELDOS Y SALARIOS

00007  15/03/2023 00001 00001 EVENTUALES. 1ra QNA MAR.23 LIQ PASIVO D-36 MAR.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  13/03/2023 00007 00007 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, LIZBETH TORRES MIRANDA 1,530.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  07/03/2023 00006 00006 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, CESAR ANGEL VIOLANTE 1,500.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  03/03/2023 00005 00005 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LOS HEROES ANGEL ADRIAN CRUZ 400.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  02/03/2023 00004 00004 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, ALFREDO PEREZ MARTINEZ 320.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-25, SUELDOS Y SALARIOS

00007  28/02/2023 00006 00006 EVENTUALES. 2da QNA FEB.23 LIQ PASIVO D-63 FEB.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/02/2023 00008 00008 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, JESUS NOE PINA TIVIDO 400.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/02/2023 00009 00009 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, GUILLERMO HUGO SANDOVAL MEZA 900.00 0.00




BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO

00001  28/02/2023 00010 00010 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, IRIS SABRINA ROMERO 480.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  28/02/2023 00011 00011 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERO HERNANDEZ GRANADOS 1,030.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  28/02/2023 00012 00012 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, DANIELA AYLIN MONROY OLVERA 440.00 0.00
BANOR I E CIA 11///9218/ IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. DEPORTIVO LA CONCHITA, ALBERO GUTIERREZ
00001  28/02/2023 00013 00013 ZAMUDIO 1,063.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  28/02/2023 00014 00014 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, ALVARO BARRON VELAZQUEZ 800.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  28/02/2023 00015 00015 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, ALBERTO GUZMAN BARAJAS 1,063.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  28/02/2023 00016 00016 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, LEVI HAZEL MAZARIEGOS DIAZ 600.00 0.00
00001  28/02/2023 00017 00017 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO 354.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  24/02/2023 00007 00007 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, SIDNEY JAMILET LOPEZ FLORES 385.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  16/02/2023 00006 00006 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION DE GPE, LIZBETH TORRES MIRANDA 1,845.00 0.00
00001  15/02/2023 00003 00003 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO CANCELADO CH-26 0.00 0.00
00001  15/02/2023 00004 00004 BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO CANCELADO CH-27 0.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-28, SUELDOS Y SALARIOS
00007  15/02/2023 00005 00005 EVENTUALES. 1ra QNA FEB.23 LIQ PASIVO D-32 FEB.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  15/02/2023 00005 00005 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, PABLO MARIN SANCHEZ 3,850.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  02/02/2023 00004 00004 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, ALFREDO PEREZ MARTINEZ 320.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-25, SUELDOS Y SALARIOS
00007  31/01/2023 00005 00005 EVENTUALES. 2da QNA ENE.23 LIQ PASIVO D-13 ENE.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  31/01/2023 00009 00009 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. LA CONCHITA, JOSE ALBERTO HERNANDEZ GRANADOS 950.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001 27/01/2023 00008 00008 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. HEROES CHALCO, LEVI HAZEL MAZARIEGOZ DIAZ 600.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  24/01/2023 00006 00006 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, ALFREDO PEREZ MARTINEZ 120.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  24/01/2023 00007 00007 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, PABLO MARIN SANCHEZ 3,400.00 0.00
00001  13/01/2023 00003 00003 BANORTE BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO CANCELADO 0.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO,CH-24, SUELDOS Y SALARIOS
00007  13/01/2023 00004 00004 EVENTUALES. 1ra QNA ENE.23 LIQ PASIVO D-13 ENE.23 0.00 6,500.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  13/01/2023 00005 00005 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. UNION GPE, LIZBETH TORRES MIRANDA 1,395.00 0.00
BANORTE CTA 1177792187 IMCUFIDE RECURSO PROPIO, INGRESOS DEL ORGANISMO
00001  06/01/2023 00004 00004 DEL DEPORTE. CONVENIO DEP. SOLIDARIDAD, MARCO ANTONIO MORALES CRUZ 600.00 0.00
TOTAL: 157,331.02 157,148.40
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 405.00 0.00 405.00 0.00
1123 000000001 000000000000000001 0001 Subsidio al empleo 405.00 0.00 405.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
DEUDURES DIVERSOS PUR CUBRAR A CUR 10 PLAZO SUBSIDIO AL EMPLEOQ.
REGISTRO DE ADECUACIONES POR DEPURACION DE SALDOS EN CUENTAS DE
00004  04/12/2023 00027 00027 EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 405.00
TOTAL: 0.00 405.00
1241 Mobiliario y Equipo de Administracién 578,995.15 94,377.14 0.00 673,372.29
1241 000000001 000000000000000001 0001 ESCANER FUJITSU FI-4120C 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0005 VIDEO PROYECTOR FACT-PVIXTAPALU0033860 MARZO 2012. 9,129.00 0.00 0.00 9,129.00 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0006 GABINETE UNIVERSAL METALICO FACT 0214 JUNIO 2012. 3,897.60 0.00 0.00 3,897.60 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0007 SILLON EJECUTIVO PR. CON BASE DE CROMO FACT0214 JUNIO 2012 2,505.60 0.00 0.00 2,505.60 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0008 ESCRITORIO MOD. BALA CON LAT/IZQ. FACT 0214 JUNIO 2012 3,897.60 0.00 0.00 3,897.60 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0009 ESCRITORIO H.F. 40X75 CAOBA FACT. 0214 JUNIO 2012 3,201.60 0.00 0.00 3,201.60 31/12/2015
1241 000000001 000000000000000001 0010 ESCRITORIO H.F. 40X75 CAOBA FACT. 0214 JUNIO 2012 6,403.20 0.00 0.00 6,403.20 31/12/2015
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COMPUTADORA ENSAMBLADA CONTRALORIA FACT. 13997 SERIE SA
COMPUTADORA AZC 602 MD 30

COMPUTADORA AZC 602 MD 30

LAPTOP ACER 15.6 (No. SERIE ASPIRE E1-552-5431)

SCANER FUJITSU FI7160 MODELO MOD.PA03670-B051 FACT195 JULIO 2023

CONCEPTO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION SCANER FUJITSU FI7160 MODELO
MOD.PA03670-B051 FACT195 JULIO 2023

TOTAL:

SERVIDOR DELLPOWEREDGE T320 XEON 185Q22 FAC-482 PD-018 JUN.2015

NO BREAK 900v MARCA VICA 45 MIN RESPALDO (Finanzas) F-609 D-44 OCT.17
COMPUTADORA LENOVO Se.MP15PPJW (Deporte Social) FAC-609 D-44 OCT.17
COMPUTADORA LENOVO Se.MP15QL7Y (Deporte Competitivo) FAC-609 D-44 OCT.17
COMPUTADORA LENOVO Se.MP15PMFQ (Cultura Fisica) FAC-609 D-44 OCT.17
COMPUTADORA LENOVO Se.MP15PY8V (Deporte Social) FAC-609 D-44 OCT.17
COMPUTADORA HP Se.8CC7180P59 (Cultura Fisica) FAC-609 D-44 OCT.17

CPU DELL 43211507 9020 MINESERV.TAG CV6SW52 128GB+1TB (ADM-CONT) F.411 D.17
ESCANER FUJITSU F1-6130z No.SE 789580 (Dir.Finanzas) FAC.419 D.56 MZO. 19

LAPTOP HP AZUL MEM. EN RAM 12GB Se.15-CW1094LM15.6(Direc)F.557 D.108 D.108.
CPU C.NEGRO MCA.TRUEBASIX No Se.1760953015150 (Tesoreria) F.541 D.68 FEB
IMPRESORA MULTI. EPSON L6171 Se.C11CG20301(Deport.Compet) F.577 D.66 ABR.20
LAPTOP MACBOOK MC.APPLE 8GB Se.FVFZX24TJ1WK C.GRIS(direccion) F.130D.9 MAY
EPSON ESCANER DS-1630 Se.X2VV019469 (Dir.Finanzas) FAC-708 SEP.2021
MULTIFUNCIONAL HP NEVERSTOPMFP1200 Se.CNBRP794QC(Dir.Finanzas)F-26 24sep21
MULTIFUNCIONAL EPSON ECOL5290 Se.X8GP015006 (Dep.Social)F-AFAD277 D-17MAY22

COMPUTADORA HP INTEL 8CC2320V1Z (Direccion) F-352 27Ene 2023

CONCEPTO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION COMPUTADORA HP INTEL 8CC2320V1Z
(DIRECCION) F-352 27 ENE 2023

TOTAL:

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Cult Fisica) F-609 D-44 OCT.17

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Cult Fisica) F-609 D-44 OCT.17

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Cult Fisica) F-609 D-44 OCT.17

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Cult Fisica) F-609 D-44 OCT.17

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Deporte Social) F-609 D-44 OCT.17
SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Deporte Social) F-609 D-44 OCT.17
SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Deporte Competitivo) F-609 D-44 OCT.17
SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Finanzas) F-609 D-44 OCT.17

SILLA SECRETARIAL MARCA GIANELLI (Contraloria-Juridico) F-609 D-44 OCT.17
ESCRITORIO EJECUTIVO (Cultura Fisica) FAC-609 D-44 OCT 2017

ESCRITORIO EJECUTIVO (Cultura Fisica) FAC-609 D-44 OCT 2017

ESCRITORIO EJECUTIVO (Deporte Social) FAC-609 D-44 OCT 2017

ESCRITORIO EJECUTIVO (Deporte Social) FAC-609 D-44 OCT 2017

ESCRITORIO EJECUTIVO (Deporte Competitivo) FAC-609 D-44 OCT 2017
MULTIFUNCIONAL L. LASER CANON IMAGE RUNNER 14351 (Direc)F.487 D.34 SEP. 19

TRITURADORA CELICA CA 1290 CORTE CRUZADO (Direcc)F.488 D.34 SEP. 19

12,985.00
6,999.00
6,999.00
6,100.00

0.00

37,311.03

2,900.00
20,648.00
20,648.00
20,648.00
20,648.00
20,416.00
10,000.00
26,932.00
25,760.00

8,526.00

9,000.00
34,450.46
14,800.00

8,421.21
11,332.09

0.00

3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
23,345.00

6,269.80

DEBE

DEBE

0.00
0.00
0.00
0.00

46,840.34

46,840.34
46,840.34

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

27,840.00

27,840.00
27,840.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

HABER

HABER

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,985.00
6,999.00
6,999.00
6,100.00

46,840.34

37,311.03

2,900.00
20,648.00
20,648.00
20,648.00
20,648.00
20,416.00
10,000.00
26,932.00
25,760.00

8,526.00

9,000.00
34,450.46
14,800.00

8,421.21
11,332.09

27,840.00

3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
3,364.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
4,756.00
23,345.00

6,269.80

31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

31/12/2015

31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015
31/12/2015

31/12/2015




1241 000000006 000000000000000001 0018 REFRIGERADOR DAEWO 9 PIES C73 ANAQUELES (Direcc)F. 492 D.34 SEP. 19 11,339.00 0.00 0.00 11,339.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0019 PANTALLA LED 43" MARCA HK PRO HD Y USB (Direcc) F.504 D.33 OCT.19 10,092.00 0.00 0.00 10,092.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0020 ESCRITORIO EJECUTIVO GRA Y DE CRISTAL 80*150 CM (Direcc) F.506 D. 33 OCT.19 8,404.20 0.00 0.00 8,404.20 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0021 SILLA TIPO PIEL EJEC.C/DESC.BRAZ ACOLCH.COL NEG. (Direcc) F.507 D.33 OCT.19 7,377.60 0.00 0.00 7,377.60 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0022 ARCHIVERO METALICO COL. NEGRO CON CHAPA (Direcc) F.509 D.105 OCT. 19 18,618.00 0.00 0.00 18,618.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0023 GABINETE CON JALADERAS EN ACERO INOX. 2 PTAS .78*X.68 (Direcc) F.508 D.105 7,888.00 0.00 0.00 7,888.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0024 BCA DE ALUM CROM 4 PLAZ ASIENT.VINI/PIEL NEGRO(Direccion)F.566 D.043 FEB 20 6,770.05 0.00 0.00 6,770.05 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0025 ESCRITORIO EJECUTIVO DE CRSITAL GRAY .8X150(Tesoreria) F.565 D.043 FEB 20 8,404.20 0.00 0.00 8,404.20 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0027 GABINETE C/JALAD 2 PTAS ACERO INOX .78X168(Tesoreria)F.565 D.043 FEB 20 7,888.00 0.00 0.00 7,888.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0028 GABINETE C/JALAD 2 PTAS ACERO INOX .78X168(Tesoreria)F.565 D.043 FEB 20 7,888.00 0.00 0.00 7,888.00 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0029 CAMARA NIKON Z50 C/2LENTES,Se.3045165 (ComSocial)F-AFAD276 D.20 ABR 22 36,096.91 0.00 0.00 36,096.91 31/12/2015
1241 000000006 000000000000000001 0030 ARCHIVERO PROFESIONAL 4 GAVETAS GRIS S/N(Tesoreria)F-841 D-46 FEB.23 0.00 9,848.40 0.00 9,848.40 31/12/2015
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION ARCHIVERO PROFESIONAL 4 GAVETAS
00001  15/02/2023 D 00046 00046 GRIS S/N(TESORERIA)F-841 D-46 FEB.23 9,848.40 0.00

TOTAL: 9,848.40 0.00
1241 000000006 000000000000000001 0031 ARCHIVERO PROFESIONAL 4 GAVETAS GRIS S/N(Cultura Fisica)F-841 D-46 FEB.23 0.00 9,848.40 0.00 9,848.40 31/12/2015
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION ARCHIVERO PROFESIONAL 4 GAVETAS
00004  15/02/2023 D 00046 00046 GRIS S/N (Cultura Fisica) F-841 D-46 FEB.23 9,848.40 0.00

TOTAL: 9,848.40 0.00
1242 Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 16,008.00 0.00 0.00 16,008.00
1242 000000001 000000000000000001 0001 ARCO INFLABLE DE 3x6 MTS (CulturaFisica) F-1BF5 D-56 JUL.22 16,008.00 0.00 0.00 16,008.00 31/12/2015
1243 Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 6,345.20 0.00 0.00 6,345.20
1243 000000002 000000000000000001 0001 BASCULA MEC.200KG MCA.FITH HERGOM C.CREMA M.MPS20(Direc)F.141 P.D.29 JUN 20 6,345.20 0.00 0.00 6,345.20 31/12/2015
1244 Vehiculos y Equipo de Transporte 368,162.00 0.00 0.00 368,162.00
1244 000000001 000000000000000001 0002 MOTO-N MCA.ITALIKA C.ROJ MOD.GT150 2019 Se. 3SCTGTEA6K1001412 D.114 JUL. 19 34,162.00 0.00 0.00 34,162.00 31/12/2015
1244 000000001 000000000000000001 0003 CAMION.NISSAN DOBL CABI NP300,No Se.3N6AD33A7LK831035(Direc)F.AA16532 D.130 334,000.00 0.00 0.00 334,000.00 31/12/2015
1246 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 201,140.51 0.00 0.00 201,140.51
1246 000000002 000000000000000001 0004 COMPRESORA LIBRE-ACEITE 3/4 HP TAN 24L 3,300.00 0.00 0.00 3,300.00 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0006 BOCINA ACTIVA 15" RECARGABLE CON TRIPIE Y MICROFONO F-1376 NOV.18 E-001 6,380.00 0.00 0.00 6,380.00 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0007 DESBROZADORA EJE RECTO Se.1812030713 GASO.C.NAR 2 BRAZO F-221 JUL.19 D.46 7,400.50 0.00 0.00 7,400.50 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0008 TRACTOR PODADOR DE PASTO Se.150429Z02765 M.31R9770037B1 F.219 JUL.19 D.67 73,105.50 0.00 0.00 73,105.50 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0009 DESBROZADORA STHIL SEMIPROFESIONAL F.249 AGOSTO 19 D. 37 11,810.50 0.00 0.00 11,810.50 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0010 PODADORA DE PASTO MTD MOD. TROY BIL F. 250 AGOSTO 19 D. 37 15,697.50 0.00 0.00 15,697.50 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0011 MOTOSIERRA STHIL F. 252 AGOSTO 19 D. 37 9,867.00 0.00 0.00 9,867.00 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0012 CARPA DE 3 MTS DE ANCHO POR 6 MTS. DE LARGO COLOR BLANCO 22,893.01 0.00 0.00 22,893.01 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0013 DESBROZADORA STHIL SEMIPROFESIONAL F.249 AGOSTO 19 D. 37 11,810.50 0.00 0.00 11,810.50 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0014 PLANTA DE LUZ DE 7500 W (Direcc) F.489 D.34 SEP. 2019 32,016.00 0.00 0.00 32,016.00 31/12/2015
1246 000000002 000000000000000001 0015 BOMBA TIPO HONDA Mca.TRUPER Mod.MOTB-3 Se.20200802196 (DepSoc) F-5 D-55.20 6,860.00 0.00 0.00 6,860.00 31/12/2015
1263 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 531,840.37 11,060.39 137,359.46 658,139.44
1263 000000001 000000000000000001 0001 Depreciaciéon Acumulada de Bienes Muebles 59,622.93 0.00 0.00 59,622.93 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0002 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 2018 34,614.16 0.00 0.00 34,614.16 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0003 Depreciaciéon Acumulada de Bienes Muebles 2019 62,648.08 0.00 0.00 62,648.08 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0004 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 2020 120,884.16 0.00 0.00 120,884.16 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0005 Depreciaciéon Acumulada de Bienes Muebles 2021 124,599.04 0.00 0.00 124,599.04 31/12/2015
1263 000000001 000000000000000001 0006 Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 2022 129,472.00 11,060.39 11,060.39 129,472.00 31/03/2023
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER




RECLASIFICACION DE LA CUENTA 1263-1-1-6 DEBIENDO SER 1263-1-1-7, EN EL MES DE

00001  31/03/2023 D 00060 00060 FEBRERO 2023 11,060.39 0.00
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  28/02/2023 D 00065 00065 BIENES MUEBLES 2023. FEBRERO 2023 0.00 11,060.39
TOTAL: 11,060.39 11,060.39

1263 000000001 000000000000000001 0007 Depreciaciéon Acumulada de Bienes Muebles 2023 0.00 0.00 126,299.07 126,299.07 31/12/2023

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/12/2023 D 00072 00072 BIENES MUEBLES 2023. DICIEMBRE 2023 0.00 11,841.06
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  30/11/2023 D 00058 00058 BIENES MUEBLES 2023. NOVIEMBRE 2023 0.00 11,841.06
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/10/2023 D 00056 00056 BIENES MUEBLES 2023, OCTUBRE 2023 0.00 11,841.06
DEPRECTACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  30/09/2023 D 00064 00064 BIENES MUEBLES 2023. SEPTIEMBRE 0.00 11,841.06
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/08/2023 D 00049 00049 BIENES MUEBLES 2023 AGOSTO 0.00 11,841.06
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/07/2023 D 00122 00122 BIENES MUEBLES 2023. JULIO 0.00 11,841.06
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/05/2023 D 00089 00089 BIENES MUEBLES 2023. MAYO 2023 0.00 11,060.39
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  30/04/2023 D 00065 00065 BIENES MUEBLES 2023, ABRIL 2023 0.00 11,060.39
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/03/2023 D 00059 00059 BIENES MUEBLES 2023. MARZO 2023 0.00 11,060.39
RECLASIFICACION DE LA CUENTA 1263-1-1-6 DEBIENDO SER 1263-1-1-7, EN EL MES DE

00002  31/03/2023 D 00060 00060 FEBRERO 2023 0.00 11,060.39
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES DEPRECIACION ACUMULADA DE

00002  31/01/2023 D 00052 00052 BIENES MUEBLES 2023. ENERO 2023 0.00 11,011.15
TOTAL: 0.00 126,299.07

2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 0.00 2,403,891.82 2,403,891.82 0.00

2111 000000002 000000000000000001 0006 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2022-2024 0.00 2,247,891.82 2,247,891.82 0.00

REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00019  31/12/2023 D 00073 00073 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA NOVIEMBRE 2023 RECLASIFICACION 0.00 75,431.74
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00024  31/12/2023 D 00073 00073 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA NOVIEMBRE 2023 RECLASIFICACION 75,699.11 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00021  15/12/2023 D 00059 00059 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA DICIEMBRE 2023 0.00 67,630.63
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/12/2023 E 00022 00022 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA DICIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-28 DICIEMBRE.23 67,630.63 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/12/2023 E 00023 00023 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA DICIEMBRE .23 LIQ PASIVO D-51 DICIEMBRE .23 67,630.63 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00021  12/12/2023 D 00053 00053 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA DICIEMBRE 2023 0.00 67,630.63
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  02/12/2023 E 00001 00001 PAGAR 2022-2024, AGUINALDO.23 LIQ PASIVO D-10 DICIEMBRE.23 287,065.05 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001 02/12/2023 E 00002 00002 PAGAR 2022-2024, PRIMA VACACIONAL.23 LIQ PASIVO D-11 DICIEMBRE.23 62,069.09 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00017  01/12/2023 D 00010 00010 PAGAR 2022-2024, AGUINALDO 2023 0.00 287,065.05
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00014 01/12/2023 D 00011 00011 PAGAR 2022-2024, PRIMA VACACIONAL 2023 0.00 62,069.09
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  30/11/2023 E 00021 00021 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA NOVIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-55 NOVIEMBRE.23 72,599.09 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  29/11/2023 D 00055 00055 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA NOVIEMBRE 2023 0.00 72,599.09
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/11/2023 C 00002 00002 PAGAR 2022-2024 1RA QNA NOVIEMBRE. 23 LIQ. PASIVO D-26 NOVIEMBRE.23 3,100.02 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/11/2023 E 00008 00008 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA NOVIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-28 NOVIEMBRE.23 72,331.72 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  14/11/2023 D 00026 00026 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA NOVIEMBRE 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  31/10/2023 E 00020 00020 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA OCTUBRE .23 LIQ PASIVO D-51 OCTUBRE .23 75,699.11 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  30/10/2023 D 00051 00051 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA OCTUBRE 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  13/10/2023 D 00028 00028 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA OCTUBRE 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  13/10/2023 E 00008 00008 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA OCTUBRE.23 LIQ PASIVO D-28 OCTUBRE.23 75,699.11 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  29/09/2023 E 00023 00023 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA SEPTIEMBRE .23 LIQ PASIVO D-59 SEPTIEMBRE .23 75,699.11 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  28/09/2023 D 00059 00059 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA SEPTIEMBRE 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/09/2023 E 00015 00015 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA SEPTIEMBRE.23 LIQ PASIVO D-42 SEPTIEMBRE.23 75,699.11 0.00




SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  14/09/2023 00042 00042 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA SEPTIEMBRE 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  31/08/2023 00047 00047 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA AGOSTO 2023 0.00 75,699.11
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  31/08/2023 00016 00016 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA AGOSTO .23 LIQ PASIVO D-47 AGOSTO .23 75,699.11 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/08/2023 00009 00009 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA AGOSTO.23 LIQ PASIVO D-25 AGOSTO.23 72,599.09 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  14/08/2023 00025 00025 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA AGOSTO 2023 0.00 72,599.09
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  31/07/2023 00118 00118 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA JULIO 2023 0.00 69,499.07
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  31/07/2023 00045 00045 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA JULIO .23 LIQ PASIVO D-118 JULIO .23 69,499.07 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00014  24/07/2023 00088 00088 PAGAR 2023, JULIO 2023 0.00 27,023.95
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO PRIMA VACACIONAL, JULIL

00001  24/07/2023 00031 00031 2023, LIQ PASIVO D-88 JUL.23 27,023.95 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  14/07/2023 00015 00015 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA JULIO.23 LIQ PASIVO D-42 JULIO.23 63,445.31 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  13/07/2023 00042 00042 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA JULIO 2023 0.00 63,445.31
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  30/06/2023 00028 00028 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA JUNIO.23 LIQ PASIVO D-61 JUNIO.23 69,677.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  29/06/2023 00061 00061 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA JUNIO 2023 0.00 69,677.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/06/2023 00012 00012 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA JUNIO.23 LIQ PASIVO D-26 JUNIO.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  14/06/2023 00026 00026 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA JUNIO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  31/05/2023 00034 00034 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA MAYO.23 LIQ PASIVO D-87 MAYO.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  30/05/2023 00087 00087 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA MAYO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/05/2023 00022 00022 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA MAYO.23 LIQ PASIVO D-56 MAYO.23 76,909.30 0.00

NALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  13/05/2023 00056 00056 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA MAYO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  28/04/2023 00020 00020 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA ABRIL.23 LIQ PASIVO D-60 ABRIL.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  27/04/2023 00060 00060 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA ABRIL 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  14/04/2023 00022 00022 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA ABRIL 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  14/04/2023 00007 00007 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA ABRIL.23 LIQ PASIVO D-22 ABRIL.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00014  03/04/2023 00004 00004 PAGAR 2023, ABRIL 2023 0.00 30,781.35
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO PRIMA VACACIONAL, ABRIL

00001  03/04/2023 00002 00002 2023, LIQ PASIVO D-04 ABR.23 30,781.35 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  31/03/2023 00055 00055 PAGAR 2022-2024, 2da QNA MARZO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  31/03/2023 00020 00020 PAGAR 2022-2024, 2DA QNA MARZO.23 LIQ PASIVO D-55 MARZO.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  15/03/2023 00035 00035 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA MARZO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/03/2023 00012 00012 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA MARZO.23 LIQ PASIVO D-35 MARZO.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  28/02/2023 00027 00027 PAGAR 2022 -2024, 2DA QNA FEB.23 LIQ PASIVO D-64 FEB.23 71,633.49 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00017  25/02/2023 00064 00064 PAGAR 2022 - 2024, 2da QNA FEBRERO 2023 0.00 71,633.49
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00001  15/02/2023 00013 00013 PAGAR 2022-2024, 1RA QNA FEBRERO.23 LIQ PASIVO D-31 FEB.23 76,909.30 0.00
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR

00020  13/02/2023 00031 00031 PAGAR 2022-2024, 1ra QNA FEBRERO 2023 0.00 76,909.30
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SUELDOS Y SALARIOS POR
